



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20220912001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :  
NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

PROponente :  
NOME: AUTO PECAS E MECANICA DE VEICULOS ALVES EIRELI  
ENDEREÇO : 1 AV LAGO AZUL SINº  
BAIRRO : CENTRO CIDADE : AGUA AZUL DO NORTE - PA  
CNPJ : 33.092.411/0001-03

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos(ais) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 26 de Outubro de 2022

SOUZA DE OLIVEIRA  
val

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17621	LAMPADA DO FAROL 24 V VW 26280	PHIFIPS	20.000	UNIDADE	70,000	1.400,00
17622	LAMPADA LUZ DE RE 24V VW2680	PHIFIPS	10.000	UNIDADE	67,000	670,00
17623	LAMPADA DA SETA 24V VW26280	PHIFIPS	10.000	UNIDADE	51,960	519,60
17624	INTERRUPTOR DA LUZ DE RE 24V VW26280	BRNO	2.000	UNIDADE	295,000	590,00
17625	RELE DA LUZ ALTA 24V VW26280	DNF	10.000	UNIDADE	219,000	2.190,00
17626	RELE DA LUZ BAIXA 24V VW2680	DNF	10.000	UNIDADE	219,000	2.190,00
17627	RELE DE PARTIDA 24V VW 26280	ZM	10.000	UNIDADE	1280,000	12.800,00
17628	MOTOR DE PARTIDA 24V VW 26280	ZEN	1.000	UNIDADE	4172,000	4172,00
17629	BENDIX(MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280	BIRKSON	3.000	UNIDADE	400,000	1.200,00
17630	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280	BOBINAUTO	3.000	UNIDADE	1000,000	3000,00
17631	SUPOORTE DE ESCOVA - MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280	RORSI	3.000	UNIDADE	239,380	718,14
17632	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280	ZM	3.000	UNIDADE	1180,000	3540,00
17633	JOGO DE REPARO COMPLETO(MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280	QUILREME BUS	4.000	UNIDADE	450,000	1800,00
17634	JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280	SULCARBON	4.000	UNIDADE	278,000	1112,00
17635	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280	DELCO REMY	3.000	UNIDADE	1106,000	3318,00
17636	MANCAL TRASEIRO(MOTOR DE PARTIDA) VW26280	ZM	2.000	UNIDADE	224,000	448,00
17637	MANCAL INTERMEDIARIO (MOTOR DE PARTIDA) VW26280	ZEN	2.000	UNIDADE	240,000	480,00
17638	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) VW26280	ZEN	2.000	UNIDADE	454,000	908,00
17639	ALTERNADOR 24V VW26280	BOSCH	1.000	UNIDADE	3210,000	3210,00
17640	MANCAL TRASEIRO (ALTERNADOR) VW26280	BOSCH	2.000	UNIDADE	226,000	452,00
17641	MANCAL DIATEIRO (ALTERNADOR) VW26280	BOSCH	2.000	UNIDADE	236,000	472,00
17642	ROLAMENTO (ALTERNADOR)24V VW26280	BOSCH	12.000	UNIDADE	700,000	8400,00
17643	DIODO POSITIVO (ALTERNADOR) VW26280	BOSCH	3.000	UNIDADE	50,000	150,00
17644	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR) VW26280	BOSCH	3.000	UNIDADE	50,000	150,00
17645	SUPOORTE DE ESCOVA (ALTERNADOR) VW26280	SULCARBON	2.000	UNIDADE	65,000	130,00
17646	PULIA (ALTERNADOR) VW26280	ONAP	3.000	UNIDADE	294,000	882,00
17647	ROTOR (ALTERNADOR) VW26280	BOSCH	3.000	UNIDADE	1084,000	3252,00
17648	ESTATOR (ALTERNADOR) VW26280	AUTOMAX	3.000	UNIDADE	722,000	2166,00
17649	REGULADOR DE VOLTEGEM (ALTERNADOR) VW26280	GAUSS	4.000	UNIDADE	474,000	1896,00
17650	LANTERNA TRASEIRA VW26280	DAPE	6.000	UNIDADE	204,000	1224,00
17651	CHAVE DO LIMPADOR DE PARA BRISA VW26280	CARTO	2.000	UNIDADE	296,000	592,00
17652	INTERRUPTOR DO FREIO 24V VW26280	KOSTAL	2.000	UNIDADE	117,200	234,40
17653	CHAVE DE SETA 24V VW 26280	DIRETEC	2.000	UNIDADE	90,000	180,00
17654	CHAVE DO FAROL 24V VW26280	DN	2.000	UNIDADE	418,000	836,00
17655	CHAVE DA INICIAÇÃO 24V VW2680	DN	3.000	UNIDADE	126,000	378,00



17656	MOTOR DO LIMPADOR DE PARA BRISA 24V VW26260						
17657	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA 24V VW26260	EURO	3,000	UNIDADE	736,000	2.208,00	
17658	MOTOR DE PARTIDA 12V FORD CARGO 1722	DYNA	8,000	UNIDADE	310,000	2.480,00	
17659	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO 1722	BOSCH	2,000	UNIDADE	3540,000	7080,00	
17660	BENDIX (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO 1722	ZM	3,000	UNIDADE	690,000	2070,00	
17661	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO 1722	BZM	3,000	UNIDADE	362,000	1086,00	
17662	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO 1722	NEW COIL	3,000	UNIDADE	658,000	2874,00	
17663	JOGO DE REPARO COMPLETO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO	ROSSI PARTS	3,000	UNIDADE	778,000	2334,00	
17664	JOGO DE DUCHA (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO	GUILREME BUS	4,000	UNIDADE	448,000	1.792,00	
17665	MANCAL TRASEIRO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO	UNIFAP	4,000	UNIDADE	139,900	559,60	
17666	MANCAL INTERMEDIARIO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO	ZEN	5,000	UNIDADE	200,000	600,00	
17667	MANCAL INTERMEDIARIO (MOTOR DE PARTIDA) FORD CARGO	ZEN	3,000	UNIDADE	478,000	1.434,00	
17668	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO	ZEN	3,000	UNIDADE	470,000	1.410,00	
17669	RELE DE PARTIDA 12V FORD CARGO	ZEN	3,000	UNIDADE	636,000	1.908,00	
17670	RELE LUZ BAIXA 12V FORD CARGO	DNI	10,000	UNIDADE	218,000	2.180,00	
17671	RELE LUZ ALTA 12V FORD CARGO	DNI	10,000	UNIDADE	150,000	1.500,00	
17672	INTERRUPTOR LUZ DE RE 12V FORD CARGO	DNI	10,000	UNIDADE	170,000	1.700,00	
17673	LAMPADA DO FAROL 12V FORD CARGO	SRHO	5,000	UNIDADE	138,000	690,00	
17674	LAMPADA DA SETA 12V FORD CARGO	PHIFIPS	20,000	UNIDADE	36,000	720,00	
17675	ALTERNADOR 12V FORD CARGO	AVX	20,000	UNIDADE	48,000	960,00	
17676	MANCAL TRASEIRO (ALTERNADOR) FORD CARGO	DT	1,000	UNIDADE	1810,000	1810,00	
17677	MANCAL DIANT (ALTERNADOR) FORD CARGO	SEG AUTOMOT	3,000	UNIDADE	506,000	1518,00	
17678	ROLAMENTO (ALTERNADOR) FORD CARGO	SEG AUTOMOT	5,000	UNIDADE	510,000	1530,00	
17679	RÓTOR (ALTERNADOR) FORD CARGO	VEFOR	12,000	UNIDADE	136,000	1632,00	
17680	ESTATOR (ALTERNADOR) FORD CARGO	ZM	3,000	UNIDADE	750,000	2250,00	
17681	REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR) FORD CARGO	AUTOMAX	3,000	UNIDADE	584,000	2052,00	
17682	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR) FORD CARGO	BOSCH	3,000	UNIDADE	538,000	1614,00	
17683	DIODO POSITIVO (ALTERNADOR) FORD CARGO	GAUSS	3,000	UNIDADE	572,000	1716,00	
17684	SUPORTE DE ESCOVA (ALTERNADOR) FORD CARGO	GAUSS	3,000	UNIDADE	572,000	1716,00	
17685	SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO DO MOTOR FORD CARGO	WAFSA	3,000	UNIDADE	100,000	300,00	
17686	CHAVE GERAL 12V FORD CARGO	12M	4,000	UNIDADE	308,000	1232,00	
17687	CHAVE DE FAROL 12V FORD CARGO	DM	2,000	UNIDADE	600,000	1800,00	
17688	SENSOR DE TEMPERATURA 12V FORD CARGO	FORD	2,000	UNIDADE	340,000	680,00	
17689	MOTOR LIMPADOR DE PARA BRISA 12V FORD CARGO	CUMMINS	4,000	UNIDADE	124,000	496,00	
17690	PALHETA DE LIMPADOR DE PARA BRISA FORD CARGO	OPT	2,000	UNIDADE	1330,000	2660,00	
17691	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA BRISA FORD CARGO	CRANERO	8,000	UNIDADE	146,000	1168,00	
17692	BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL FORD CARGO	CRANERO	4,000	UNIDADE	416,000	1672,00	
17693	INDICADOR DE PRESSÃO DO ÓLEO 12V FORD CARGO	FORD	2,000	UNIDADE	718,000	1436,00	
17694	CHAVE DE IGNIÇÃO 12V FORD CARGO	VDO	2,000	UNIDADE	996,000	1992,00	
17695	RELE DE SETA 12V FORD CARGO	DNA	2,000	UNIDADE	95,600	191,20	
17696	INTERRUPTOR DA SETA 12V FORD CARGO	DNI	4,000	UNIDADE	52,000	208,00	
17697	INTERRUPTOR DO FREIO 12V FORD CARGO	MARILIA	4,000	UNIDADE	320,000	1280,00	
17698	FAROL HORIZONTAL LADO DIR FORD CARGO	SRHO	2,000	UNIDADE	128,000	256,00	
17699	FAROL HORIZONTAL LADO ESQ FORD CARGO	FORD	2,000	UNIDADE	710,000	1420,00	
17700	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA) 24V WA200	FORD	2,000	UNIDADE	554,000	1108,00	
17701	BENDIX (MOTOR DE PARTIDA) WA200	ZM	2,000	UNIDADE	1434,000	2868,00	
17702	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA) WA200	ZEN	2,000	UNIDADE	606,000	1212,00	
17703	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA) WA200	CINAP	2,000	UNIDADE	878,000	1756,00	
17704	JOGO DE REPARO COMPLETO (MOTOR DE PARTIDA) WA200	DITA	2,000	UNIDADE	560,000	1100,00	
17705	JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA) WA200	GUILREME BUS	3,000	UNIDADE	466,000	1494,00	
17706	MANCAL TRAS (MOTOR DE PARTIDA) WA200	UNIFAP	3,000	UNIDADE	76,000	228,00	
17707	MANCAL INTERMEDIARIO (MOTOR DE PARTIDA) WA200	ZEN	2,000	UNIDADE	1248,000	2496,00	
17708	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) WA200	ZEN	2,000	UNIDADE	204,000	408,00	
17709	RELE DE PARTIDA WA200	ZEN	2,000	UNIDADE	639,000	1278,00	
17710	RELE LUZ BAIXA WA200	MARILIA	8,000	UNIDADE	518,000	2544,00	
17711	RELE LUZ ALTA WA200	DNI	8,000	UNIDADE	296,000	2368,00	
17712	INTERRUPTOR LUZ DE RE WA200	DNI	8,000	UNIDADE	296,000	2368,00	
17713	LAMPADA DO FAROL WA200	SRHO	8,000	UNIDADE	213,560	1708,48	
17714	LAMPADA DA SETA WA200	EAGLE	15,000	UNIDADE	50,000	750,00	
17715	ALTERNADOR WA200	SHOCKLIGHT	15,000	UNIDADE	60,000	900,00	
17716	MANCAL TRAS (ALTERNADOR) WA200	EURO	1,000	UNIDADE	2495,000	2495,00	
17717	MANCAL DIANT (ALTERNADOR) WA200	ZEN	2,000	UNIDADE	469,000	938,00	
17718	ROLAMENTO (ALTERNADOR) WA200	CINAP	2,000	UNIDADE	558,000	1116,00	
17719	RÓTOR DO ALTERNADOR WA200	VEFOR	2,000	UNIDADE	60,000	120,00	
17720	ESTATOR DO ALTERNADOR WA200	ARIELO	2,000	UNIDADE	368,000	736,00	
17721	REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR) WA200	ARIELO	2,000	UNIDADE	728,000	1456,00	
17722	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR) WA200	GAUSS	2,000	UNIDADE	430,000	860,00	
17723	DIODO POSITIVO (ALTERNADOR) WA200	GAUSS	2,000	UNIDADE	128,000	256,00	
17724	SUPORTE DA ESCOVA (ALTERNADOR) WA200	GAUSS	2,000	UNIDADE	130,000	260,00	
17725	SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO DO MOTOR WA200	ZLG	2,000	UNIDADE	80,000	160,00	
17726	CHAVE GERAL 24V WA200	VDO	3,000	UNIDADE	418,000	1254,00	
17727	CHAVE DE FAROL WA 200	DNI	2,000	UNIDADE	157,800	315,60	
		MARFLEX	3,000	UNIDADE	203,980	611,94	



17728	HORIMETRO WA200	TUROTEST	2,000	UNIDADE	379,980	759,96
17729	MOTOR LIMPADOR DE PARA BRISA WA200	MOBRAS	2,000	UNIDADE	875,980	1.751,96
17730	PALHETA LIMPADOR DE PARA BRISA WA200	DYNA	8,000	UNIDADE	307,600	2.460,80
17731	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA BRISA WA200	CARSIL	2,000	UNIDADE	425,960	851,92
17732	MOTOR DO VENTILADOR DO AR CONDICIONADO WA200	ACA	2,000	UNIDADE	1.950,000	3.900,00
17733	BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL WA200	TUROTEST	2,000	UNIDADE	600,000	1.200,00
17734	CHAVE DE IGNIÇÃO WA 200	KTN	2,000	UNIDADE	40,000	80,00
17735	SENSOR DA TEMPERATURA WA200	BOSCH	3,000	UNIDADE	239,600	719,40
17736	MOTOR DE PARTIDA JHON DEERE 210G	ZM	1,000	UNIDADE	6008,000	6008,00
17737	BENDEIX 24V JHON DEERE 210G	ZEN	2,000	UNIDADE	582,000	1.164,00
17738	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	INDUTECH	2,000	UNIDADE	1.130,000	2.260,00
17740	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	NEW COIL	2,000	UNIDADE	876,000	1.752,00
17741	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	ZM	2,000	UNIDADE	934,000	1.868,00
17742	JOGO DE JUNTA (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	NETMAK	25,000	UNIDADE	594,000	14.850,00
17743	JOGO DE REPARO (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE	GUILREME BUS	2,000	UNIDADE	550,000	1.100,00
17744	SUPORTE DA ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	UNIFAP	2,000	UNIDADE	234,000	468,00
17746	MANCAL TRAS (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	ZEN	2,000	UNIDADE	429,000	858,00
17746	MANCAL INTER (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	ZM	2,000	UNIDADE	1.194,000	2.388,00
17747	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	ZEN	2,000	UNIDADE	436,000	872,00
17748	ALTERNADOR JHON DEERE 210G	EURO	1,000	UNIDADE	2.266,000	2.266,00
17748	ROTOR (ALTERNADOR) JHON DEERE	ARIELO	2,000	UNIDADE	958,000	1.916,00
17751	ESTATOR JHON DEERE 210G	ATEC	2,000	UNIDADE	580,000	1.160,00
17755	MANCAL LADO DIANT (ALTERNADOR) JHON DEERE 210G	ZEN	2,000	UNIDADE	436,000	872,00
17755	MANCAL LADO TRAS (ALTERNADOR) JHON DEERE 210G	ZEN	2,000	UNIDADE	436,000	872,00
17760	ROLAMENTO (ALTERNADOR) JHON 210G	GAUSS	2,000	UNIDADE	167,980	335,96
17761	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR) JHON DEERE 210G	GAUSS	2,000	UNIDADE	133,640	267,28
17762	DIODO POSITIVO (ALTERNADOR) JHON DEERE 210G	GAUSS	2,000	UNIDADE	134,000	268,00
17763	REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR) JHON DEERE 210G	GAUSS	2,000	UNIDADE	464,000	928,00
17764	CHAVE GERAL 24V JHON DEERE 210G	MARILIA	2,000	UNIDADE	756,000	1.512,00
17771	FAROL UNIVERSAL	FORTLUZ	30,000	UNIDADE	300,000	9000,00
17772	CABO DE BATERIA	KTR	40,000	UNIDADE	110,000	4400,00
12149	TERMINAL BATERIA	PERMAK	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
17773	BUZINA BIBIT 12V	GAUSS	10,000	UNIDADE	106,000	1060,00
17774	BUZINA BIBIT 24V	GAUSS	10,000	UNIDADE	107,000	1070,00
17775	LAMPADA DO FAROL H 3	PHILIPS	30,000	UNIDADE	86,000	2580,00
17776	SOQUETE PARA LAMPADA H4	RABSHA	30,000	UNIDADE	45,000	1350,00
17777	SOQUETE PARA LAMPADA H1	RAIHA	40,000	UNIDADE	67,980	2.719,60
17778	FUSIVEIS DA LAMINA 15	PERMAK	40,000	UNIDADE	1,000	40,00
17779	FUSIVEIS DA LAMINA 10	PERMAK	40,000	UNIDADE	0,780	31,20
17780	FUSIVEIS DA LAMINA 20	PERMAK	40,000	UNIDADE	1,100	44,00
17781	FUSIVEIS DA LAMINA 30	PERMAK	40,000	UNIDADE	1,380	55,20
17782	MOTOR DE PARTIDA CASE W20E	RPARTS	2,000	UNIDADE	3600,000	7200,00
17783	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA) CASE W20E	ZM	3,000	UNIDADE	1034,000	3102,00
17784	BENDIX (MOTOR DE PARTIDA) CASE W20E	ZEN	3,000	UNIDADE	414,000	1.242,00
17785	JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA) W20E	SULCARBON	3,000	UNIDADE	87,960	263,88
17786	JOGO DE REPARO COMPLETO (MOTOR DE PARTIDA) W20E	GUILREME BUS	3,000	UNIDADE	578,000	1.734,00
17787	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA) CASE W20E	CINAP	3,000	UNIDADE	672,000	2.016,00
17788	SUPORTE DA ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA) CASE W20E	UNIFAP	3,000	UNIDADE	256,000	774,00
17789	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA) CASE W20E	EURO	3,000	UNIDADE	568,000	1.704,00
17790	MANCAL TRAS (MOTOR DE PARTIDA) CASE W 20E	ZEN	3,000	UNIDADE	570,000	1.710,00
17791	MANCAL INTER (MOTOR DE PARTIDA) CASE W 20E	ZEN	3,000	UNIDADE	714,000	2.142,00
17792	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) W 20E	ZEN	3,000	UNIDADE	672,000	2.016,00
17793	ALTERNADOR CASE W 20E	DT	2,000	UNIDADE	1.780,000	3560,00
17794	MANCAL TRAS (ALTERNADOR) CASE W 20E	ZEN	3,000	UNIDADE	278,000	834,00
17795	MANCAL DIANT (ALTERNADOR) CASE W 20E	ZEN	3,000	UNIDADE	267,000	801,00
17796	ROLAMENTO (ALTERNADOR) W20E	VECTOR	10,000	UNIDADE	83,990	839,90
17797	ROTOR (ALTERNADOR) CASE W20E	BOSCH	3,000	UNIDADE	1050,000	3150,00
17798	ESTATOR (ALTERNADOR) CASE W20E	BOSCH	3,000	UNIDADE	400,000	1.200,00
17799	REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR) CASE W 20E	GAUSS	3,000	UNIDADE	325,980	977,94
17800	DIODO POSITIVO (ALTERNADOR) CASE W20E	GAUSS	3,000	UNIDADE	69,000	207,00
17801	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR) CASE W20E	GAUSS	3,000	UNIDADE	79,990	239,97
17802	SUPORTE DA ESCOVA (ALTERNADOR) CASE W 20E	UNIFAP	3,000	UNIDADE	354,000	1.062,00
17803	POLIA (ALTERNADOR) CASE W 20E	UNIFAP	3,000	UNIDADE	278,000	834,00
17804	MOTOR DE PARTIDA 120 K	BOSCH	1,000	UNIDADE	2852,000	2852,00
17805	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA) 120 K	ZM	2,000	UNIDADE	626,000	1.252,00
17806	BENDIX (MOTOR DE PARTIDA) 120K	ZEN	2,000	UNIDADE	1.226,000	2.452,00
17807	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA) 120K	NEW COIL	2,000	UNIDADE	896,580	1.793,16
17808	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA) 120K	MARILIA	2,000	UNIDADE	999,000	1.998,00
17809	JOGO DE REPARO (MOTOR DE PARTIDA) 120 K	GUILREME BUS	2,000	UNIDADE	578,000	1.156,00
17810	JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA) 120 K	SULCARBON	2,000	UNIDADE	168,000	336,00
17811	MANCAL TRAS (MOTOR DE PARTIDA) 120 K	ZEN	2,000	UNIDADE	324,000	648,00
17812	MANCAL INTER (MOTOR DE PARTIDA) 120 K	ZEN	2,000	UNIDADE	339,000	678,00



17813	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA)120 K					
17814	RELE DE PARTIDA 120 K	ZEN	2.000	UNIDADE	750.000	1500,00
17815	RELE LUZ BAIXA 120 K	ZM	8.000	UNIDADE	734.000	5872,00
17816	RELE LUZ ALTA 120 K	UNI	8.000	UNIDADE	88.660	709,28
17817	INTERRUPTOR LUZ DE RÉ 120 K	DNI	8.000	UNIDADE	88.000	704,00
17818	LAMPADA DO FAROL 120K	PHILIPS	4.000	UNIDADE	396.000	1584,00
17819	ALTERNADOR	PHILIPS	10.000	UNIDADE	130.000	1300,00
17820	MANCAL TRAS (ALTERNADOR)120K	EURO	2.000	UNIDADE	2234.000	4468,00
17821	MANCAL DIANT ALTERNADOR 120K	ZEN	2.000	UNIDADE	618.150	1236,30
17822	ROLAMENTO ALTERNADOR 120K	ZEN	2.000	UNIDADE	620.180	1240,32
17823	ROTOR ALTERNADOR 120K	GAUSS	8.000	UNIDADE	96.880	454,88
17824	ESTATOR ALTERNADOR 120K	ARIELO	2.000	UNIDADE	632.960	1265,98
17825	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 120K	ARIELO	2.000	UNIDADE	1030.000	2060,00
17833	DIODO NEGATIVO ALTERNADOR 120K	LKRO	2.000	UNIDADE	860.000	1720,00
17834	DIODO POSITIVO ALTERNADOR 120 K	GAUSS	2.000	UNIDADE	132.000	264,00
17835	SUPORTE DA ESCOVA ALTERNADOR 120 K	GAUSS	2.000	UNIDADE	139.000	278,00
17836	SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO DO MOTOR 120K	UNIFAP	2.000	UNIDADE	120.000	240,00
17837	CHAVE GERAL 120 K	BOSCH	2.000	UNIDADE	515.780	1031,52
17838	CHAVE DE FAROL 120 K	MARILIA	2.000	UNIDADE	288.660	577,32
17839	HORIMETRO 120K	MARILIA	2.000	UNIDADE	98.960	197,92
17840	MOTOR LIMPADOR DE PARA BRISA 120 K	ITR	2.000	UNIDADE	314.990	629,98
17841	PALHETA LIMPADOR DE PARA BRISA 120K	MOBRAS	2.000	UNIDADE	874.990	1749,98
17842	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA BRISA 120 K	DYNA	4.000	UNIDADE	318.000	1272,00
17843	MOTOR DO VENTILADOR DO AR CONDICIONADO 120K	DYNA	2.000	UNIDADE	278.000	556,00
17844	MOTOR DE PARTIDA RG 140B	VALEO	1.000	UNIDADE	1630.000	1630,00
17845	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA RG 14 0B	DELOO REMY	2.000	UNIDADE	4738.000	9476,00
17846	AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA RG 140 B	MARILIA	3.000	UNIDADE	694.480	2083,38
17847	BENDIX MOTOR DE PARTIDA RG 140 B	ZM	3.000	UNIDADE	827.980	2483,94
17848	BOBINA MOTOR DE PARTIDA RG 140 B	ZEN	3.000	UNIDADE	1227.180	3681,48
17849	JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)RG 140 B	UNIFAP	3.000	UNIDADE	1384.000	4152,00
17850	JOGO DE REPARO COMPLETO(MOTOR DE PARTIDA) RG 140 B	UNIFAP	3.000	UNIDADE	135.980	407,94
17851	MANCAL INTER (MOTOR DE PARTIDA) RG 140 B	BOSCH	3.000	UNIDADE	198.900	596,70
17852	MANCAL TRAS (MOTOR DE PARTIDA) RG 140 B	ZEN	3.000	UNIDADE	660.800	1982,40
17853	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) RG 140 B	ZEN	3.000	UNIDADE	879.850	2639,55
17854	RELE DE PARTIDA RG 140B	ZEN	3.000	UNIDADE	685.000	2055,00
17855	SENSOR DISPLAY SELETORA DAS MARCHAS RG 140B	DNI	6.000	UNIDADE	318.000	1908,00
17856	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA DIANT RG 140B		1.000	UNIDADE		6,00
17857	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA BRISA RG 140B	DYNA	6.000	UNIDADE	283.980	1523,04
17858	ALTERNADOR RG 14 0B	GRANERO	3.000	UNIDADE	278.900	836,70
17859	MANCAL TRAS (ALTERNADOR) RG 140 B	DI	2.000	UNIDADE	1610.000	3220,00
17860	MANCAL DIANT (ALTERNADOR) RG 140 B	ZEN	3.000	UNIDADE	418.000	1254,00
17861	ROLAMENTO(ALTERNADOR) RG 140B	ZEN	3.000	UNIDADE	418.000	1254,00
17862	ROTOR (ALTERNADOR) RG 140 B	GAUSS	8.000	UNIDADE	89.680	719,92
17863	ESTATOR(ALTERNADOR)RG 140B	ZM	3.000	UNIDADE	2300.000	6900,00
17864	REGULADOR VOLTAGEM (ALTERNADOR)RG 140B	BOSCH	3.000	UNIDADE	1064.000	3192,00
17865	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR)RG 140B	GAUSS	3.000	UNIDADE	269.990	809,97
17866	SUPORTE DA ESCOVA(ALTERNADOR)RG 140B	GAUSS	3.000	UNIDADE	48.990	146,97
17867	PULSA RG 140B	UNIFAP	3.000	UNIDADE	130.990	392,97
17868	SENSOR DE TEMPERATURA RG 140B	MACEMIL	3.000	UNIDADE	350.440	1051,32
17869	MOTOR DO LIMPADOR DE PARA BRISA RG 140B	TEM-THOMSON	4.000	UNIDADE	220.960	883,84
17870	CHAVE GERAL RG 140B	MOBRAS	2.000	UNIDADE	1053.990	2107,98
17871	CHAVE DE IGNIÇÃO RG 140B	FXT	3.000	UNIDADE	245.260	735,78
17872	CHAVE DO FAROL RG 140B	GENJINO	2.000	UNIDADE	78.960	157,98
17873	BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL RG 140B	MARILIA	4.000	UNIDADE	259.980	1039,96
17874	HORIMETRO RG 140B	TSA	2.000	UNIDADE	510.780	1021,56
17875	INDICADOR DE PRESSÃO DO ÓLEO RG 140B	PAYON	2.000	UNIDADE	179.780	359,52
17876	INDICADOR DE COMBUSTIVEL RG 140B	TUROTTEST	2.000	UNIDADE	330.220	660,44
17877	INDICADOR DE TEMPERATURA RG 140B	TUROTTEST	2.000	UNIDADE	436.700	873,40
17878	BRAÇO DA PALHETA DO PARA BRISA DIANT RG 140B	TUROTTEST	3.000	UNIDADE	484.500	1453,50
17879	MOTOR DE PARTIDA JCB 3CX PLUS	DYNA	2.000	UNIDADE	277.000	555,80
17880	BENDIX(MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	ZM	1.000	UNIDADE	329.000	329,00
17881	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	BZM	2.000	UNIDADE	775.980	1551,96
17882	BOBINA(MOTOR DE PARTIDA) JCB 3CX PLUS	ARIELO	2.000	UNIDADE	863.660	1727,32
17883	AUTOMÁTICO(MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	GINAP	2.000	UNIDADE	602.640	1205,68
17884	JOGO DE BUCHA(MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	ZM	2.000	UNIDADE	827.960	1655,96
17885	JOGO DE REPARO(MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	UNIFAP	2.000	UNIDADE	324.000	648,00
17886	SUPORTE DA ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	GUILREME BUS	2.000	UNIDADE	550.780	1101,56
17887	MANCAL TRAS MOTOR DE PARTIDA JCB 3CX PLUS	UNIFAP	2.000	UNIDADE	298.000	596,80
17888	MANCAL INTER (MOTOR DE PARTIDA)JCB 3X PLUS	ZEN	2.000	UNIDADE	742.000	1484,00
17889	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	ZEN	2.000	UNIDADE	789.990	1579,98
17890	ALTERNADOR JCB 3CX PLUS	ZEN	2.000	UNIDADE	799.000	1598,00
17891	ROTOR (ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS	EURO	1.000	UNIDADE	2473.360	2473,36
		WALNE	2.000	UNIDADE	1820.000	3640,00

*[Handwritten signature]*



17842	ESTATOR (ALTERNADOR) JOB 3CX PLUS						
17853	MANCAL LADO DIREITO (ALTERNADOR) JOB 3CX PLUS	AUTOMAXX	2,000	UNIDADE	808,780	1417,56	
17864	MANCAL LADO TRAS (ALTERNADOR) JOB 3CX PLUS	ZEN	2,000	UNIDADE	394,880	789,76	
17895	ROLAMENTO (ALTERNADOR) JOB 3CX PLUS	ZEN	2,000	UNIDADE	394,960	789,92	
17896	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR) JOB 3CX PLUS	GAUSS	2,000	UNIDADE	65,860	131,72	
17897	DIODO POSITIVO (ALTERNADOR) JOB 3CX PLUS	GAUSS	2,000	UNIDADE	49,860	99,72	
17898	REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR) JOB 3CX PLUS	GAUSS	2,000	UNIDADE	52,780	105,56	
17899	CHAVE GERAL JOB 3CX PLUS	GAUSS	2,000	UNIDADE	298,980	597,96	
17900	MOTOR DE PARTIDA RANDON RD 406	FXT	2,000	UNIDADE	244,990	489,98	
17901	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA) RANDON RD406	BOSCH	1,000	UNIDADE	3541,98	3541,98	
17902	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA) RANDON RD 406	BMW	2,000	UNIDADE	393,980	787,96	
17903	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA) RANDON RD 406	NEW COIL	2,000	UNIDADE	959,960	1919,92	
17904	SUORTE DA ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA) RANDON RD 406	CINAP	2,000	UNIDADE	609,840	1219,68	
17905	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA) RANDON RD406	CINAP	2,000	UNIDADE	411,980	823,96	
17906	JOGO DE REPARO COMPLETO (MOTOR DE PARTIDA) RANDON RD406	ZM	2,000	UNIDADE	627,980	1255,96	
17907	JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA) RANDON RD406	GUILREME BUS	2,000	UNIDADE	550,780	1101,56	
17908	MANCAL TRAS (MOTOR DE PARTIDA) RANDON RD 406	UNIFAP	2,000	UNIDADE	324,000	648,00	
17909	MANCAL INTER (MOTOR DE PARTIDA) RANDON RD 406	ZEN	2,000	UNIDADE	1059,990	2119,98	
17910	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) RANDON RD 406	ZEN	2,000	UNIDADE	1058,990	2117,98	
17911	ALTERNADOR RANDON RD 406	ZEN	2,000	UNIDADE	1059,990	2119,98	
17912	MOTOR (TERNADOR) RANDON RD 406	CONTINENTAL	1,000	UNIDADE	518,000	518,00	
17913	ESTATOR (ALTERNADOR) RANDON RD 406	MARLIA	2,000	UNIDADE	1456,000	2912,00	
17914	MANCAL LADO DIANT (RANDON RD 406)	MARLIA	2,000	UNIDADE	708,920	1417,84	
17915	MANCAL LADO TRAS (ALTERNADOR) RANDON 406	ZEN	2,000	UNIDADE	639,900	1279,80	
17916	ROLAMENTO (ALTERNADOR) RANDON RD 406	ZEN	2,000	UNIDADE	739,850	1479,70	
17917	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR) RANDON RD406	HGF	8,000	UNIDADE	782,780	6102,24	
17918	DIODO POSITIVO (ALTERNADOR) RANDON RD 406	GAUSS	2,000	UNIDADE	53,980	107,96	
17919	SUORTE DA ESCOVA (ALTERNADOR) RANDON RD406	GAUSS	2,000	UNIDADE	54,990	109,98	
17920	REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR) RANDON RD406	CINAP	2,000	UNIDADE	342,960	685,92	
17921	MOTOR DO LIMPADOR DE PARA BRISA RANDON RD406	GAUSS	2,000	UNIDADE	256,980	513,96	
17923	CHAVE GERAL RANDON RD406	IMOBRA	2,000	UNIDADE	1182,980	2365,96	
17923	CHAVE DE IGNIÇÃO RD406	IMOBRA	2,000	UNIDADE	560,990	1121,98	
17924	SENSOR DE PRESSÃO DO OLEO DO MOTOR RANDON RD406	MAC	3,000	UNIDADE	189,260	567,78	
17925	SENSOR DE TEMP AGUA DO RADIADOR RANDON RD406	V+ PRODUCTS	2,000	UNIDADE	1040,000	2080,00	
17926	HORIMETRO RANDON RD406	INTERMUNDI	2,000	UNIDADE	1220,000	2440,00	
17927	INDICADOR DE TEMPERATURA AGUA DO RADIADOR RANDON RD406	TUROTST	2,000	UNIDADE	427,080	854,16	
17928	INDICADOR DE PRESSÃO DO OLEO DO MOTOR RANDON RD406	TUROTST	2,000	UNIDADE	812,860	1625,72	
17929	INDICADOR RPM RANDON RD406	TUROTST	2,000	UNIDADE	529,980	1059,96	
17930	INDICADOR DE COMBUSTIVEL RANDON RD406	TUROTST	2,000	UNIDADE	659,990	1319,98	
17931	BOIA DO TANQUE DE COMBUS RANDON RD406	TUROTST	2,000	UNIDADE	439,700	879,40	
17932	MOTOR DO PARA BRISA RANDON RD406	GENUINA	2,000	UNIDADE	3300,000	6600,00	
17933	INDICADOR DE TEMP RANDON RD406	IMOBRA	2,000	UNIDADE	911,880	1823,76	
17934	INDICADOR DE AMP (ALTERNADOR) RANDON RD406	TUROTST	2,000	UNIDADE	428,740	857,48	
17935	CHAVE DO FAROL RANDON RD 406	TUROTST	2,000	UNIDADE	428,740	857,48	
37824	FAROLIS CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	MARLIA	3,000	UNIDADE	289,990	869,97	
35084	04 INSTALAÇÃO DE QUADROS DE VIDRO 4MM	ORGUS	10,000	UNIDADE	952,990	9529,90	
37826	LANTERNAS DIANTEIRA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180		20,000	UNIDADE		0,00	
37827	LANTERNAS TRASEIRAS CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	PRADOLUX	20,000	UNIDADE	157,800	3156,00	
37827	LANTERNAS LATERAIS CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	PRADOLUX	20,000	UNIDADE	224,900	4498,00	
37828	LANTERNA DE TETO CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	PRADOLUX	20,000	UNIDADE	111,200	2224,00	
37829	CHAVES DE SETA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	PRADOLUX	20,000	UNIDADE	79,980	1599,60	
37830	CHAVES PARA LIMPADORES DE PARA BRISA	KOSTAL	10,000	UNIDADE	176,580	1765,80	
37831	PARIS DE LIMPADOR DE PARA BRISAS	KOSTAL	10,000	UNIDADE	219,720	2197,20	
37832	PALHETAS DE LIMPADOR DE PARA BRISAS	GRANERO	30,000	PAR	200,000	6000,00	
11501	MOTORES DE LIMPADOR DE PARA BRISAS	GRANERO	30,000	UNIDADE	278,990	8369,70	
11500	BOBINAS DE CAMPO	BOSCH	12,000	UNIDADE	796,900	9562,80	
11501	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA	NEW COIL	20,000	UNIDADE	670,000	13400,00	
11502	CARCAÇA DO MOTOR DE PARTIDA	UNIFAP	30,000	UNIDADE	89,890	2696,70	
11503	PARIS DE ESCOVAS DO INDUZIDO	BOSCH	10,000	UNIDADE	1119,460	11194,60	
11504	GARFO DO MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	30,000	PAR	256,020	7680,60	
11508	MANCAIS DE PARTIDA	UNIFAP	15,000	UNIDADE	71,080	1066,20	
11509	PINHÃO DE PARTIDA	ZEN	20,000	UNIDADE	1226,380	24527,60	
11531	ESCOVAS DO ALTERNADOR	DELCO REMY	20,000	UNIDADE	180,000	3600,00	
11770	SERVIÇO DIAGNÓSTICO EM FUSÍVEIS	SULCARBON	40,000	UNIDADE	26,200	1048,00	
17937	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO EM GERAL DE PEQUENO PORTE	PRÓPRIA	35,000	UNIDADE	31,200	1092,00	
17938	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO GERAL	PRÓPRIA	40,000	UNIDADE	144,000	5760,00	
17939	SERVIÇO EM MOTOR DE PARTIDA DE CAMINHÃO	PRÓPRIA	25,000	UNIDADE	348,000	8700,00	
17940	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA EM MAQUINAS	PRÓPRIA	18,000	UNIDADE	546,000	8190,00	
17941	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM ALTERNADOR DE CAMINHÃO	PRÓPRIA	30,000	UNIDADE	264,000	7920,00	
17942	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM ALTERNADOR DE MAQUINAS	PRÓPRIA	15,000	UNIDADE	540,000	8100,00	
17943	SERVIÇO DE CONCERTO EM CHICOTE PRINCIPAL DE CAMINHÃO	PRÓPRIA	30,000	UNIDADE	438,000	13140,00	
17943		PRÓPRIA	20,000	UNIDADE	588,000	11760,00	
					Total	69482,90	



Condições de pagamento	DE ACORDO COM EDITAL	
Prazo de entrega	DE ACORDO COM EDITAL	
Validade da proposta	60	dias
Valor por extenso	DESCENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, OITENTA E DOIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	

Data 26/10/2022



Carimbo e assinatura



# SANTANA E JESUS DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS LTDA.

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220912001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

PROponente :

NOME: SANTANA E JESUS DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS LTDA

ENDEREÇO : AV RIO MARIA, Nº 1086,

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : RIO MARIA - PA

CNPJ : 17.456.800/0001-14

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), o rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 12 de Setembro de 2022

VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17621	LÂMPADA DO FAROL 24 V VW 26280	PHIFIPS	20,000	UNIDADE	56,700	1134,00
17622	LÂMPADA LUZ DE RÉ 24V VW2680	PHIFIPS	10,000	UNIDADE	54,020	540,20
17623	LÂMPADA DA SETA 24V VW26280	PHIFIPS	10,000	UNIDADE	42,100	421,00
17624	INTERRUPTOR DA LUZ DE RÉ 24V VW26280	3RHO	2,000	UNIDADE	207,360	414,72
17625	RELE DA LUZ ALTA 24V VW26280	DNI	10,000	UNIDADE	177,390	1773,90
17626	RELE DA LUZ BAIXA 24V VW2680	DNI	10,000	UNIDADE	117,390	1173,90
17627	RELE DE PARTIDA 24V VW 26280	ZM	10,000	UNIDADE	1036,800	10368,00
17628	MOTOR DE PARTIDA 24V VW 26280	ZEN	1,000	UNIDADE	3379,380	3379,38
17629	BENDIX(MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280	BIRKSON	3,000	UNIDADE	321,000	972,00
17630	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280	BOBINAUTO	3,000	UNIDADE	810,000	2430,00
17631	SUPORTE DE ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280	ROSSI	3,000	UNIDADE	210,090	630,27
17632	AUTOMÁTICO (MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280	ZM	3,000	UNIDADE	955,800	2867,40
17633	JOGO DE REPARO COMPLETO(MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280	GUIREME BUSCH	4,000	UNIDADE	364,500	1458,00
17634	JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280	SULCARBON	4,000	UNIDADE	225,180	900,72
17635	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)24V VW26280	DELCO REMY	3,000	UNIDADE	895,860	2687,58
17636	MANCAL TRASEIRO(MOTOR DE PARTIDA) VW26280	ZM	2,000	UNIDADE	181,440	362,88
17637	MANCAL INTERMEDIÁRIO (MOTOR DE PARTIDA) VW26280	ZEN	2,000	UNIDADE	194,400	388,80
17638	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) VW26280	ZEN	2,000	UNIDADE	367,740	735,48
17639	ALTERNADOR 24V VW26280	BOSCH	1,000	UNIDADE	2600,100	2600,10
17640	MANCAL TRASEIRO (ALTERNADOR) VW26280	BOSCH	2,000	UNIDADE	183,060	366,12
17641	MANCAL DA FRENTE (ALTERNADOR) VW26280	BOSCH	2,000	UNIDADE	183,060	366,12
17642	ROLAMENTO (ALTERNADOR)24V VW26280	BOSCH	12,000	UNIDADE	567,000	6804,00
17643	DIODO POSITIVO (ALTERNADOR) VW26280	BOSCH	3,000	UNIDADE	40,500	121,50
17644	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR) VW26280	BOSCH	3,000	UNIDADE	40,500	121,50
17645	SUPORTE DE ESCOVA (ALTERNADOR) VW26280	SULCARBON	2,000	UNIDADE	52,650	105,30
17646	PULIA (ALTERNADOR) VW26280	CINAP	3,000	UNIDADE	238,140	714,42
17647	ROTOR (ALTERNADOR) VW26280	BOSCH	3,000	UNIDADE	878,040	2634,12
17648	ESTATOR (ALTERNADOR) VW26280	AUTOMAX	3,000	UNIDADE	504,820	1514,46
17649	REGULADOR DE VOLTEGEM (ALTERNADOR) VW26280	GAUSS	4,000	UNIDADE	383,940	1535,76
17650	LANTERNA TRASEIRA VW26280	DAPE	6,000	UNIDADE	166,140	996,84
17651	CHAVE DO LIMPADOR DE PARA BRISA VW26280	CARTO	2,000	UNIDADE	241,380	482,76
17652	INTERRUPTOR DO FREIO 24V VW26280	KOSTAL	2,000	UNIDADE	94,930	189,86
17653	CHAVE DE SETA 24V VW 26280	DIRETEC	2,000	UNIDADE	72,900	145,80
17654	CHAVE DO FAROL 24V VW26280	DNI	2,000	UNIDADE	338,580	677,16
17655	CHAVE DA INGENÇÃO 24V VW2680	DNI	3,000	UNIDADE	102,060	306,18
17656	MOTOR DO LIMPADOR DE PARA BRISA 24V VW26280	EURO	3,000	UNIDADE	596,160	1788,48
17657	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA 24V VW26280	DYNA	8,000	UNIDADE	251,100	2008,80
17658	MOTOR DE PARTIDA 12V FORD CARGO 1722	BOSCH	2,000	UNIDADE	2867,400	5734,80
17659	AUTOMÁTICO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO 1722	ZM	3,000	UNIDADE	558,900	1676,70
17660	BENDIX (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO 1722	RZM	3,000	UNIDADE	203,220	609,66
17661	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO 1722	NEW COIL	3,000	UNIDADE	775,980	2327,94
17662	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO 1722	ROSSI PARTS	3,000	UNIDADE	630,180	1890,54



17663	JOGO DE REPARO COMPLETO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO	GUILREME BUSCH	4,000	UNIDADE	362,880	1451,52
17664	JOGO DE DUCHA (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO	UNIFAP	4,000	UNIDADE	129,590	518,36
17665	MANCAL TRASEIRO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO	ZEN	3,000	UNIDADE	162,000	486,00
17666	MANCAL INTERMEDIARIO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO	ZEN	3,000	UNIDADE	387,180	1161,54
17667	MANCAL INTERMEDIARIO (MOTOR DE PARTIDA) FORD CARGO	ZEN	3,000	UNIDADE	380,700	1142,10
17668	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO	ZEN	3,000	UNIDADE	515,160	1545,48
17669	RELE DE PARTIDA 12V FORD CARGO	DNI	10,000	UNIDADE	176,580	1765,80
17670	RELE LUZ BAIXA 12V FORD CARGO	DNI	10,000	UNIDADE	121,500	1215,00
17671	RELELUZ ALTA 12V FORD CARGO	DNI	10,000	UNIDADE	137,700	1377,00
17672	INTERRUPTOR LUZ DE RÉ 12V FORD CARGO	3RHO	5,000	UNIDADE	111,780	558,90
17673	LAMPADA DO FAROL 12V FORD CARGO	PHIFIPS	20,000	UNIDADE	29,160	583,20
17674	LAMPADA DA SETA 12V FORD CARGO	MAX	20,000	UNIDADE	37,260	745,20
17675	ALTERNADOR 12V FORD CARGO	DT	1,000	UNIDADE	1304,100	1304,10
17676	MANCAL TRASEIRO (ALTERNADOR) FORD CARGO	SEG AUTOMOTIVE	3,000	UNIDADE	409,860	1229,58
17677	MANCAL DIANT(ALTERNADOR) FORD CARGO	SEG AUTOMOTIVE	3,000	UNIDADE	413,100	1239,30
17678	ROLAMENTO (ALTERNADOR) FORD CARGO	VETOR	12,000	UNIDADE	110,160	1321,92
17679	ROTOR (ALTERNADOR) FORD CARGO	ZM	3,000	UNIDADE	607,500	1822,50
17680	ESTATOR (ALTERNADOR) FORD CARGO	AUTOMAX	3,000	UNIDADE	554,040	1662,12
17681	REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR) FORD CARGO	BOSCH	3,000	UNIDADE	435,780	1307,34
17682	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR) FORD CARGO	GAUSS	3,000	UNIDADE	463,320	1389,96
17683	DIODO POSITIVO (ALTERNADOR) FORD CARGO	GAUSS	3,000	UNIDADE	463,320	1389,96
17684	SUPORTE DE ESCOVA (ALTERNADOR) FORD CARGO	WAPSA	3,000	UNIDADE	81,000	243,00
17685	SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO DO MOTOR FORD CARGO	12M	4,000	UNIDADE	249,480	997,92
17686	CHAVE GERAL 12V FORD CARGO	DNI	2,000	UNIDADE	405,000	810,00
17687	CHAVE DE FAROL 12V FORD CARGO	FORD	2,000	UNIDADE	275,400	550,80
17688	SENSOR DE TEMPERATURA 12V FORD CARGO	CUMMINS	4,000	UNIDADE	100,440	401,76
17689	MOTOR LIMPADOR DE PARA BRISA 12V FORD CARGO	OPT	2,000	UNIDADE	1077,300	2154,60
17690	PALHETA DE LIMPADOR DE PARA BRISA FORD CARGO	GRANERO	8,000	UNIDADE	118,280	948,08
17691	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA BRISA FORD CARGO	GRANERO	4,000	UNIDADE	338,580	1354,32
17692	BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL FORD CARGO	FORD	2,000	UNIDADE	581,580	1163,16
17693	INDICADOR DE PRESSÃO DO ÓLEO 12V FORD CARGO	VDO	2,000	UNIDADE	806,760	1613,52
17694	CHAVE DE IGNIÇÃO 12V FORD CARGO	DNA	2,000	UNIDADE	77,430	154,86
17695	RELE DE SETA 12V FORD CARGO	DNI	4,000	UNIDADE	42,120	168,48
17696	INTERRUPTOR DA SETA 12V FORD CARGO	MARILIA	4,000	UNIDADE	259,200	1036,80
17697	INTERRUPTOR DO FREIO 12V FORD CARGO	3RHO	2,000	UNIDADE	102,060	204,12
17698	FAROL HORIZONTAL LADO DIR.FORD CARGO	FORD	2,000	UNIDADE	575,100	1150,20
17699	FAROL HORIZONTAL LADO ESQ. FORD CARGO	FORD	2,000	UNIDADE	448,740	897,48
17700	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA) 24V WA200	ZM	2,000	UNIDADE	1101,540	2203,08
17701	BENDIX(MOTOR DE PARTIDA)WA200	ZEN	2,000	UNIDADE	490,880	981,72
17702	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA)WA200	CINAP	2,000	UNIDADE	549,180	1098,36
17703	INDUZIDO(MOTOR DE PARTIDA)WA200	DITA	2,000	UNIDADE	445,500	891,00
17704	JOGO DE REPARO COMPLETO (MOTOR DE PARTIDA)WA200	GUILREME BUSCH	3,000	UNIDADE	403,380	1210,14
17705	JOGO DE BUCHA(MOTOR DE PARTIDA)WA200	UNIFAP	3,000	UNIDADE	61,560	184,68
17706	MANCAL TRAS.(MOTOR DE PARTIDA)WA200	ZEN	2,000	UNIDADE	1010,880	2021,76
17707	MANCAL INTERMEDIARIO(MOTOR DE PARTIDA)WA200	ZEN	2,000	UNIDADE	165,240	330,48
17708	MANCAL DO EIXO(MOTOR DE PARTIDA)WA200	ZEN	2,000	UNIDADE	517,590	1035,18
17709	RELE DE PARTIDA WA200	MARILIA	8,000	UNIDADE	257,580	2060,64
17710	RELE LUZ BAIXA WA200	DNI	8,000	UNIDADE	239,76	1918,08
17711	RELE LUZ ALTA WA200	DNI	8,000	UNIDADE	239,760	1918,08
17712	INTERRUPTOR LUZ DE RÉ WA200	3RHO	8,000	UNIDADE	172,980	1383,84
17713	LAMPADA DO FAROL WA200	EAGLE	15,000	UNIDADE	40,500	607,50
17714	LAMPADA DA SEA WA200	SHOCKLIGHT	15,000	UNIDADE	48,600	729,00
17715	ALTERNADOR WA200	EURO	1,000	UNIDADE	1989,360	1989,36
17716	MANCAL TRAS.(ALTERNADOR)WA200	ZEN	2,000	UNIDADE	379,890	759,78
17717	MANCAL DIANT.(ALTERNADOR)WA200	CINAP	2,000	UNIDADE	451,980	903,96
17718	ROLAMENTO(ALTERNADOR)WA200	VETOR	2,000	UNIDADE	48,600	97,20
17719	ROTOR DO ALTERNADOR WA200	ARIELO	2,000	UNIDADE	236,430	592,92
17720	ESTATOR DO ALTERNADOR WA200	ARIELO	2,000	UNIDADE	588,060	1176,12
17721	REGULADOR DE VOLTAGEM(ALTERNADOR)WA200	GAUSS	2,000	UNIDADE	348,300	696,60
17722	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR)WA200	GAUSS	2,000	UNIDADE	103,680	207,36
17723	DIODO POSITIVO(ALTERNADOR)WA200	GAUSS	2,000	UNIDADE	105,300	210,60
17724	SUPORTE DA ESCOVA (ALTERNADOR)WA200	ZLG	2,000	UNIDADE	64,800	129,60
17725	SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO DO MOTOR WA200	VDO	3,000	UNIDADE	338,580	1015,74
17726	CHAVE GERAL 24V WA200	DNI	2,000	UNIDADE	127,610	255,62
17727	CHAVE DE FAROL WA 200	MARFLEX	3,000	UNIDADE	165,430	496,29
17728	HORIMETRO WA200	TUROTTEST	2,000	UNIDADE	307,780	615,56
17729	MOTOR LIMPADOR DE PARABRISA WA200	IMOBRSAS	2,000	UNIDADE	709,540	1419,08
17730	PALHETA LIMPADOR DE PARA BRISA WA200	DYNA	8,000	UNIDADE	250,950	2007,60
17731	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA BRISA WA200	CARSIL	2,000	UNIDADE	345,020	690,04
17732	MOTOR DO VENTILADOR DO AR CONDICIONADO WA200	ACA	2,000	UNIDADE	1587,800	3175,20
17733	BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL WA200	TUROTTEST	2,000	UNIDADE	486,000	972,00
17734	CHAVE DE IGNIÇÃO WA 200	KTN	2,000	UNIDADE	32,400	64,80
17735	SENSOR DA TEMPERATURA WA200	BOSCH	3,000	UNIDADE	194,230	582,69
17736	MOTOR DE PARTIDA JHON DEERE 210G	ZM	1,000	UNIDADE	4666,480	4666,48
17737	BENDEX 24V JHON DEERE 210G	ZEN	2,000	UNIDADE	479,520	959,04



17739	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	INDUTEC				
17740	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA)JHON DEERE 210G		2,000	UNIDADE	915,300	1830,60
17741	AUTOMATICO(MOTOR DE PARTIDA)JHON DEERE 210G	NEW COIL	2,000	UNIDADE	547,560	1095,12
17742	JOGO DE JUNTA (MOTOR DE PARTIDA)JHON DERE 210G	ZM	2,000	UNIDADE	756,540	1513,08
17743	JOGO DE REPARO (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE	NETMAK	25,000	UNIDADE	481,140	12028,50
17744	SUPORTE DA ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA)JHON DEERE 210G	GUILREML BUSCH	2,000	UNIDADE	445,500	891,00
17745	MANCAL TRAS. (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	UNIFAP	2,000	UNIDADE	189,540	379,08
17746	MANCAL INTER.(MOTOR DE PARTIDA)JHON DEERE 210G	ZEN	2,000	UNIDADE	347,490	694,98
17747	MANCAL DO EIXO(MOTOR DE PARTIDA)JHON DEERE 210G	ZM	2,000	UNIDADE	967,140	1934,28
17748	ALTERNADOR JHON DEERE 210G	ZEN	2,000	UNIDADE	515,160	1030,32
17749	ROTOR (ALTERNADOR) JHON DEERE	EURO	1,000	UNIDADE	1835,460	1835,46
17757	ESTATOR JHON DEERE 210G	ARIELO	2,000	UNIDADE	776,790	1553,58
17758	MANCAL LADO DIANT. (ALTERNADOR)JHON DEERE 210G	ATEC	2,000	UNIDADE	453,000	907,20
17759	MANCAL LADO TRAS. (ALTERNADOR)JHON DEERE 210G	ZEN	2,000	UNIDADE	353,160	706,32
17760	ROLAMENTO (ALTERNADOR)JHON 210G	ZEN	2,000	UNIDADE	353,160	706,32
17761	DIODO NEGATIVO(ALTERNADOR)JHON DEERE 210G	GAUSS	2,000	UNIDADE	136,060	272,12
17762	DIODO POSITIVO (ALTERNADOR)JHON DEERE 210G	GAUSS	2,000	UNIDADE	108,240	216,48
17763	REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR) JHON DEERE 210G	GAUSS	2,000	UNIDADE	108,540	217,08
17764	CHAVE GERAL 24V JHON DEERE 210G	GAUSS	2,000	UNIDADE	375,840	751,68
17771	FAROL UNIVERSAL	MARILIA	2,000	UNIDADE	613,660	1227,96
17772	CABO DE BATERIA	FORTLUZ	30,000	UNIDADE	243,000	7290,00
12149	TERMINAL BATERIA	KTR	40,000	UNIDADE	89,100	3564,00
17773	BUZINA BIBIT 12V	PERMAK	40,000	UNIDADE	32,400	1296,00
17774	BUZINA BIBIT 24V	GAUSS	10,000	UNIDADE	85,860	858,60
17775	LAMPADA DO FAROL H 3	GAUSS	10,000	UNIDADE	86,670	866,70
17776	SOQUETE PARA LAMPADA H4	PHIFIPS	30,000	UNIDADE	69,660	2089,80
17777	SOQUETE PARA LAMPADA H1	RAINHA	30,000	UNIDADE	36,450	1093,50
17778	FUSIVEIS DA LAMINA 15	RAINHA	40,000	UNIDADE	55,070	2202,80
17779	FUSIVEIS DA LAMINA 10	PERMAK	40,000	UNIDADE	0,800	32,00
17780	FUSIVEIS DA LAMINA 20	PERMAK	40,000	UNIDADE	0,600	24,00
17781	FUSIVEIS DA LAMINA 30	PERMAK	40,000	UNIDADE	0,900	36,00
17782	MOTOR DE PARTIDA CASE W20E	PERMAK	40,000	UNIDADE	1,120	44,80
17783	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA)CASE W20E	RPARTS	2,000	UNIDADE	3078,000	6156,00
17784	BENDIK(MOTOR DE PARTIDA)CASE W20E	ZM	3,000	UNIDADE	837,540	2512,62
17785	JOGO DE BUCHA(MOTOR DE PARTIDA)W20E	ZEN	3,000	UNIDADE	335,340	1006,02
17786	JOGO DE REPARO COMPLETO(MOTOR DE PARTIDA)W20E	SULCARBON	3,000	UNIDADE	71,270	213,81
17787	BOBINA(MOTOR DE PARTIDA)CASE W20E	GUILREME BUSCH	3,000	UNIDADE	468,180	1404,54
17788	SUPORTE DA ESCOVA(MOTOR DE PARTIDA)CASE W20E	CINAP	3,000	UNIDADE	544,320	1632,96
17789	INDUZIDO(MOTOR DE PARTIDA)CASE W20E	UNIFAP	3,000	UNIDADE	208,980	626,94
17790	MANCAL TRAS. (MOTOR DE PARTIDA)CASE W 20E	EURO	3,000	UNIDADE	460,080	1380,24
17791	MANCAL INTER. (MOTOR DE PARTIDA)CASE W 20E	ZEN	3,000	UNIDADE	461,700	1385,10
17792	MANCAL DO EIXO(MOTOR DE PARTIDA)W 20E	ZEN	3,000	UNIDADE	578,340	1735,02
17793	ALTERNADOR CASE W 20E	ZEN	3,000	UNIDADE	544,320	1632,96
17794	MANCAL TRAS. (ALTERNADOR)CASE W 20E	DT	2,000	UNIDADE	1441,800	2883,60
17795	MANCAL DIANT (ALTERNADOR)CASE W 20E	ZEN	3,000	UNIDADE	226,180	678,54
17796	ROLAMENTO (ALTERNADOR)W20E	ZEN	3,000	UNIDADE	232,470	697,41
17797	ROTOR(ALTERNADOR)CASE W20E	VETOR	10,000	UNIDADE	68,030	680,30
17798	ESTATOR (ALTERNADOR)CASE W20E	BOSCH	3,000	UNIDADE	850,500	2551,50
17799	REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR)CASE W 20E	BOSCH	3,000	UNIDADE	324,000	972,00
17800	DIODO POSITIVO(ALTERNADOR)CASE W20E	GAUSS	3,000	UNIDADE	183,040	549,12
17801	DIODO NEGATIVO(ALTERNADOR)CASE W20E	GAUSS	3,000	UNIDADE	56,690	170,07
17802	SUPORTE DA ESCOVA (ALTERNADO) CASE W 20E	GAUSS	3,000	UNIDADE	64,790	194,37
17803	POLIA(ALTERNADOR)CASE W 20E	UNIFAP	3,000	UNIDADE	286,740	860,22
17804	MOTOR DE PARTIDA 120 K	UNIFAP	3,000	UNIDADE	225,180	675,54
17805	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA) 120 K	BOSCH	1,000	UNIDADE	2310,120	2310,12
17806	BENDIK (MOTOR DE PARTIDA) 120K	ZM	2,000	UNIDADE	669,060	1338,12
17807	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA)120K	ZEN	2,000	UNIDADE	993,060	1986,12
17808	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)120K	NEW COIL	2,000	UNIDADE	539,930	1079,86
17809	JOGO DE REPARO (MOTOR DE PARTIDA)120 K	MARILIA GUILREME BUSCH	2,000	UNIDADE	801,090	1602,18
17810	JOGO DE BUCHA(MOTOR DE PARTIDA)120 K	SULCARBON	2,000	UNIDADE	468,180	936,36
17811	MANCAL TRAS. (MOTOR DE PARTIDA)20 K	ZEN	2,000	UNIDADE	134,460	268,92
17812	MANCAL INTER.(MOTOR DE PARTIDA)120 K	ZEN	2,000	UNIDADE	262,440	524,88
17813	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA)120 K	ZEN	2,000	UNIDADE	274,590	549,18
17814	RELE DE PARTIDA 120 K	ZEN	2,000	UNIDADE	607,500	1215,00
17815	RELE LUZ BAIXA 120 K	ZM	8,000	UNIDADE	594,540	4756,32
17816	RELE LUZ ALTA 120 K	DNI	8,000	UNIDADE	71,610	574,48
17817	INTERRUPTOR LUZ DE RÉ 120 K	DNI	8,000	UNIDADE	71,280	570,24
17818	LAMPADA DO FAROL 120K	3RHO	4,000	UNIDADE	322,580	1289,52
17819	ALTERNADOR	PHIFIPS	10,000	UNIDADE	105,300	1053,00
17820	MANCAL TRAS.(ALTERNADOR)120K	EURO	2,000	UNIDADE	1809,540	3619,08
17821	MANCAL DIANT. ALTERNADOR 120K	ZEN	2,000	UNIDADE	500,690	1001,38
17822	ROLAMENTO ALIERNADOR 120K	ZEN	2,000	UNIDADE	502,320	1004,64
17823	ROTOR ALTERNADOR 120K	GAUSS	8,000	UNIDADE	46,050	368,40
17824	ESTATOR ALTERNADOR 120K	ARIELO	2,000	UNIDADE	512,720	1025,44
17825	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 120K	ARIELO	2,000	UNIDADE	834,200	1668,40
		LKRO	2,000	UNIDADE	696,600	1393,20



17833	DIODO NEGATIVO ALTERNADOR 120K	GAUSS	2,000	UNIDADE	106,920	213,84
17834	DIODO POSITIVO ALTERNADOR 120 K	GAUSS	2,000	UNIDADE	112,590	225,18
17835	SUPORTE DA ESCOVA ALTERNADOR 120 K	UNIFAP	2,000	UNIDADE	97,200	194,40
17836	SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO DO MOTOR 120K	BOSCH	2,000	UNIDADE	417,760	835,52
17837	CHAVE GERAL 120 K	MARILIA	2,000	UNIDADE	230,810	461,62
17838	CHAVE DE FAROL 120 K	MARILIA	2,000	UNIDADE	80,990	161,98
17839	HORIMETRO 120K	IMOBRSAS	2,000	UNIDADE	255,140	510,28
17840	MOTOR LIMPADOR DE PARA BRISA 120 K	DYNA	4,000	UNIDADE	255,960	1023,84
17841	PALHETA LIMPADOR DE PARA BRISA 120K	DYNA	2,000	UNIDADE	225,270	450,54
17842	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA BRISA 120 K	VALEO	1,000	UNIDADE	1320,300	1320,30
17843	MOTOR DO VENTILADOR DO AR CONDICIONADO 120K	DELCO REMY	2,000	UNIDADE	9837,780	7675,56
17844	MOTOR DE PARTIDA RG 140B	MARILIA	3,000	UNIDADE	562,500	1687,50
17845	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA RG 14 0B	ZM	3,000	UNIDADE	670,660	2011,98
17846	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA RG 140 B	ZEN	3,000	UNIDADE	993,990	2981,97
17847	BENDIX MOTOR DE PARTIDA RG 140 B	CINAP	3,000	UNIDADE	1120,140	3387,42
17848	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA)RG 140 B	UNIFAP	3,000	UNIDADE	110,140	330,42
17849	JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)RG 140 B	GBUSCH	3,000	UNIDADE	161,910	485,73
17850	JOGO DE REPARO COMPLETO(MOTOR DE PARTIDA) RG 140 B	ZEN	3,000	UNIDADE	535,240	1605,72
17851	MANCAL INTER.(MOTOR DE PARTIDA) RG 140 B	ZEN	3,000	UNIDADE	550,670	1652,01
17852	MANCAL TRAS.(MOTOR DE PARTIDA) RG 140 B	ZEN	3,000	UNIDADE	554,850	1664,55
17853	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) RG 140 B	ZEN	3,000	UNIDADE	257,580	1545,48
17854	RELE DE PARTIDA RG 140B	DNI	6,000	UNIDADE		0,00
17855	VISOR DISPLAY SELETORA DAS MARCHA RG 140B		1,000	UNIDADE		0,00
17856	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA DIANT. RG 140B	DYNA	6,000	UNIDADE	205,730	1234,38
17857	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA BRISA RG 140B	GRANERO	3,000	UNIDADE	225,900	677,70
17858	ALTERNADOR RG 14 0B	DT	2,000	UNIDADE	1304,100	2608,20
17859	MANCAL TRAS. (ALTERNADOR) RG 140 B	ZEN	3,000	UNIDADE	338,580	1015,74
17860	MANCAL DIANT. (ALTERNADOR) RG 140 B	ZEN	3,000	UNIDADE	336,960	1010,88
17861	ROLAMENTO(ALTERNADOR) RG 140B	GAUSS	8,000	UNIDADE	72,890	583,12
17862	ROTOR (ALTERNADOR) RG 140 B	ZM	3,000	UNIDADE	1863,000	5589,00
17863	ESTATOR(ALTERNADOR)RG 140B	BOSCH	3,000	UNIDADE	853,740	2561,22
17864	REGULADOR VOLTAGEM (ALTERNADOR)RG 140B	GAUSS	3,000	UNIDADE	242,990	728,97
17865	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR)RG 140B	GAUSS	3,000	UNIDADE	39,600	118,80
17866	SUPORTE DA ESCOVA(ALTERNADOR)RG 140B	UNIFAP	3,000	UNIDADE	106,100	318,30
17867	PULIA RG 140B	MADMIL	3,000	UNIDADE	283,850	851,55
17868	SENSOR DE TEMPERATURA RG 140B	TEM-THOMSON	4,000	UNIDADE	178,970	715,88
17869	MOTOR DO LIMPADOR DE PARA BRISA RG 140B	IMOBRSAS	2,000	UNIDADE	853,730	1707,46
17870	CHAVE GERAL RG 140B	FXT	3,000	UNIDADE	198,650	595,95
17871	CHAVE DE IGNIÇÃO RG 140B	GENUINO	2,000	UNIDADE	63,980	127,96
17872	CHAVE DO FAROL RG 140B	MARILIA	4,000	UNIDADE	210,590	842,36
17873	BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL RG 140B	TSA	2,000	UNIDADE	413,730	827,46
17874	HORIMETRO RG 140B	PAVONI	2,000	UNIDADE	145,800	291,20
17875	INDICADOR DE PRESSÃO DO ÓLEO RG 140B	TUROTEST	2,000	UNIDADE	287,470	534,94
17876	INDICADOR DE COMBUSTIVEL RG 140B	TUROTEST	2,000	UNIDADE	356,150	712,30
17877	INDICADOR DE TEMPERATURA RG 140B	TUROTEST	3,000	UNIDADE	392,400	1177,20
17878	BRAÇO DA PALHETA DO PARA BRISA DIANT. RG 140B	DYNA	2,000	UNIDADE	225,090	450,18
17879	MOTOR DE PARTIDA JCB 3 CX PLUS	ZM	1,000	UNIDADE	2697,190	2697,19
17880	BENDEX(MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	BZM	2,000	UNIDADE	628,640	1257,08
17881	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	ARIELO	2,000	UNIDADE	699,290	1398,58
17882	BOBINA(MOTOR DE PARTIDA) JCB 3CX PLUS	CINAP	2,000	UNIDADE	488,290	976,58
17883	AUTOMATICO(MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	ZM	2,000	UNIDADE	670,660	1341,32
17884	JOGO DE BUCHA(MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	UNIFAP	2,000	UNIDADE	262,440	524,88
17885	JOGO DE REPARO(MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	GUILREME BUSCH	2,000	UNIDADE	446,130	892,26
17886	SUPORTE DA ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	UNIFAP	2,000	UNIDADE	242,100	484,20
17887	MANCAL TRAS. MOTOR DE PARTIDA JCB 3CX PLUS	ZEN	2,000	UNIDADE	601,020	1202,04
17888	MANCAL INTER. (MOTOR DE PARTIDA)JCB 3X PLUS	ZEN	2,000	UNIDADE	639,890	1279,78
17889	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	ZEN	2,000	UNIDADE	647,190	1294,38
17890	ALTERNADOR JCB 3CX PLUS	EURO	1,000	UNIDADE	2003,400	2003,40
17891	ROTOR (ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS	MALHE	2,000	UNIDADE	1555,200	3110,40
17892	ESTATOR (ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS	AUTOMAXX	2,000	UNIDADE	655,110	1310,22
17893	MANCAL LADO DIREITO (ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS	ZEN	2,000	UNIDADE	319,850	639,70
17894	MANCAL LADO TRAS. (ALTERNADOR)JVB 3CX PLUS	ZEN	2,000	UNIDADE	319,940	639,88
17895	ROLAMENTO (ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS	GAUSS	2,000	UNIDADE	77,750	155,50
17896	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR) JCB 3CX PLUS	GAUSS	2,000	UNIDADE	40,330	80,66
17897	DIODO POSITIVO(ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS	GAUSS	2,000	UNIDADE	42,750	85,50
17898	REGULADOR DE VOLTAGEM(ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS	GAUSS	2,000	UNIDADE	242,100	484,20
17899	CHAVE GERAL JCB 3CX PLUS	FXT	2,000	UNIDADE	198,440	396,88
17900	MOTOR DE PARTIDA RANDON RD 406	BOSCH	1,000	UNIDADE	2869,010	2869,01
17901	BENDIX (MOTOR DE PARTIDA)RANDON RD406	BZM	2,000	UNIDADE	294,830	589,66
17902	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)RANDON RD 406	MARILIA	2,000	UNIDADE	777,590	1555,18
17903	BOBINA(MOTOR DE PARTIDA)RANDON RD 406	CINAP	2,000	UNIDADE	489,100	978,20
17904	SUPORTE DA ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA)RANDON RD 406	CINAP	2,000	UNIDADE	323,700	647,40
17905	AUTOMATICO(MOTOR DE PARTIDA)RANDON RD406	ZEN	2,000	UNIDADE	670,660	1341,32
17906	JOGO DE REPARO COMPLETO(MOTOR DE PARTIDA)RANDON RD406	GUILREME BUSCH	2,000	UNIDADE	446,130	892,26
17907	JOGO DE BUCHA(MOTOR DE PARTIDA)RANDON RD406	UNIFAP	2,000	UNIDADE	262,440	524,88



17906	MANGAL TRAS. (MOTOR DE PARTIDA)RANDON RD 406	ZEN	2,000	UNIDADE	858,590	1717,18
17909	MANGAL INTER. (MOTOR DE PATIDA)RANDON RD 406	ZEN	2,000	UNIDADE	858,590	1717,18
17910	MANGAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA)RANDON RD 406	ZEN	2,000	UNIDADE	858,590	1717,18
17911	ALTERNADOR RANDON RD 406	CONTINENTAL	1,000	UNIDADE	419,580	419,58
17912	ROTOR (TERNADOR)RANDON RD 406	MARILIA	2,000	UNIDADE	1179,360	2358,72
17913	ESTATOR(ALTERNADOR)RANDON RD 406	MARILIA	2,000	UNIDADE	574,200	1148,40
17914	MANGAL LADO DIANT. (RANDONRD 406	ZEN	2,000	UNIDADE	518,310	1036,62
17915	MANGAL LADO TRAS (ALTERNADOR)RANDON RD 406	ZEN	2,000	UNIDADE	599,230	1198,46
17916	ROLAMENTO(ALTERNADOR)RANDON RD 406	GAUSS	8,000	UNIDADE	617,850	4942,80
17917	DIODO NEGATIVO(ALTERNADOR)RANDON RD406	GAUSS	2,000	UNIDADE	43,730	87,46
17918	DIODO POSITIVO(ALTERNADOR)RANDON RD 406	GAUSS	2,000	UNIDADE	44,540	89,08
17919	SUPORTE DA ESCOVA(ALTERNADOR)RANDON RD406	CINAP	2,000	UNIDADE	277,820	555,64
17920	REGULADOR DE VOLTAGEM(ALTERNADOR)RANDON RD406	GAUSS	2,000	UNIDADE	217,800	435,60
17921	MOTOR DO LIMPADOR DE PARA BRISA RANDON RD406	IMOBRES	2,000	UNIDADE	958,220	1916,44
17922	CHAVE GERAL RANDON RD406	DNI	2,000	UNIDADE	461,690	923,38
17923	CHAVE DE IGNIÇÃO RD406	GENUINO	3,000	UNIDADE	161,390	484,17
17924	SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO DO MOTOR RANDON RD406	V.I PRODUCTS	2,000	UNIDADE	842,400	1684,80
17925	SENSOR DE TEMP ÁGUA DO RADIADOR RANDON RD406	INTERMUNDI	2,000	UNIDADE	988,200	1976,40
17926	HORIMETRO RANDON RD406	TUOTEST	2,000	UNIDADE	345,870	691,74
17927	INDICADOR DE TEMPERATURA ÁGUA DO RADIADOR RANDON RD406	TUOTEST	2,000	UNIDADE	658,410	1316,82
17928	INDICADOR DE PRESSÃO DO OLEO DO MOTOR RANDON RD406	TUOTEST	2,000	UNIDADE	429,290	858,58
17929	INDICADOR RPM RANDON RD406	TUOTEST	2,000	UNIDADE	534,530	1069,16
17930	INDICADOR DE COMBUSTIVEL RANDON RD406	TUOTEST	2,000	UNIDADE	356,150	712,30
17931	BOIA DO TANQUE DE COMBUS. RANDON RD406	GENUINA	2,000	UNIDADE	2673,000	5346,00
17932	MOTOR DO PARA BRISA RANDON RD406	IMOBRES	2,000	UNIDADE	738,700	1477,40
17933	INDICADOR DE TEMP. RANDON RD406	TUOTEST	2,000	UNIDADE	345,270	690,54
17934	INDICADOR DE AMP. (ALTERNADOR)RANDON RD406		2,000	UNIDADE		0,00
17935	CHAVE DO FAROL RANDON RD 406	MARILIA	3,000	UNIDADE	218,690	656,07
37624	FAROIS CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	ARTEB	10,000	UNIDADE	771,920	7719,20
35094	04 INSTALAÇÃO DE QUADROS DE VIDRO 4MM		20,000	UNIDADE		0,00
37625	LANTERNAS DIANTEIRA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	PRADOLUX	20,000	UNIDADE	127,800	2556,00
37626	LANTERNAS TRASEIRAS CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	PRADOLUX	20,000	UNIDADE	182,240	3644,80
37627	LANTERNAS LATERAIS CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	PRADOLUX	20,000	UNIDADE	90,000	1800,00
37628	LANTERNA DE TETO CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	PRADOLUX	20,000	UNIDADE	64,760	1295,60
37629	CHAVES DE SETA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	MARILIA	10,000	UNIDADE	143,010	1430,10
37630	CHAVES PARA LIMPADORES DE PARA-BRISA	MARILIA	10,000	UNIDADE	174,720	1747,20
37631	PARES DE LIMPADOR DE PARA-BRISAS	BOSCH	20,000	PAR	183,060	3661,20
37632	PALHETAS DE LIMPADOR DE PARA-BRISAS	BOSCH	30,000	UNIDADE	183,860	5515,80
11451	MOTORES DE LIMPADOR DE PARA-BRISAS	IMOBRES	12,000	UNIDADE	637,300	7647,60
11500	BOBINAS DE CAMPO	NEW COIL	20,000	UNIDADE	542,700	10854,00
11501	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA	UNIFAP	30,000	UNIDADE	72,890	2186,70
11502	CARÇA DO MOTOR DE PARTIDA	VALEO	10,000	UNIDADE	906,750	9067,50
11503	PARES DE ESCOVAS DO INDUZIDO	BOSCH	30,000	PAR	210,520	6315,60
11505	GARFO DO MOTOR DE PARTIDA	UNIFAP	15,000	UNIDADE	57,550	863,25
11508	MANCAIS DE PARTIDA	ZEN	20,000	UNIDADE	983,360	19867,20
11509	PINHÃO DE PARTIDA	DELCO REMY	20,000	UNIDADE	134,480	2689,60
11531	ESCOVAS DO ALTERNADOR	SULCARBON	40,000	UNIDADE	21,220	848,80
17770	SERVIÇO DIAGNOSTICO EM FUSIVEIS	PRÓPRIO	35,000	UNIDADE	28,600	1001,00
17937	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO EM GERAL DE PEQUENO PORTE	PRÓPRIO	40,000	UNIDADE	132,000	5280,00
17938	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO GERAL	PRÓPRIO	25,000	UNIDADE	319,000	7975,00
17939	SERVIÇO EM MOTOR DE PARTIDA DE CAMINHÃO	PRÓPRIO	15,000	UNIDADE	500,000	7500,50
17940	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA EM MAQUINAS	PRÓPRIO	30,000	UNIDADE	242,000	7260,00
17941	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM ALTERNADOR DE CAMINHÃO	PRÓPRIO	15,000	UNIDADE	495,000	7425,00
17942	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM ALTERNADOR DE MAQUINAS	PRÓPRIO	30,000	UNIDADE	401,500	12045,00
17943	SERVIÇO DE CONCERTO EM CHICOTE PRINCIPAL DE CAMINHÃO	PRÓPRIO	20,000	UNIDADE	539,000	10780,00

Total : 535442,17

Condições de pagamento :	De acordo com o edital
Prazo de entrega :	De acordo com o edital
Validade da proposta :	60 (sessenta) dias
Valor por extenso :	QUINHENTOS E TRINTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E DEZESETE CENTAVOS.

**SANTANA E JESUS**  
**DISTRIBUIDORA DE**  
**AUTO PECAS**  
**LTDA:1745680000114**

Assinado de forma digital por  
SANTANA E JESUS DISTRIBUIDORA  
DE AUTO PECAS  
LTDA:1745680000114  
Dados: 2022.09.12 15:23:20 -03'00'

Data : 12/09/2022

carimbo e assinatura





PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220912001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL:

NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

PROponente:

NOME: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA

ENDEREÇO: AV LAGO AZUL, Nº 1825, CENTRO

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: AGUA AZUL DO NORTE - PA

CNPJ: 05.649.592/0001-90

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 27 de Outubro de 2022

VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17621	LÂMPADA DO FAROL 24V VW 26280	PHIFIPS	20,000	UNIDADE	63,000	1260,00
17622	LÂMPADA LUZ DE RÉ 24V VW 2680	PHIFIPS	10,000	UNIDADE	60,030	600,30
17623	LÂMPADA DA SETA 24V VW 26280	PHIFIPS	10,000	UNIDADE	46,780	467,80
17624	INTERRUPTOR DA LUZ DE RÉ 24V VW 26280	MA20	2,000	UNIDADE	230,400	460,80
17625	RELE DA LUZ ALTA 24V VW 26280	DNI	10,000	UNIDADE	197,100	1971,00
17626	RELE DA LUZ BAIXA 24V VW 2680	DNI	10,000	UNIDADE	197,100	1971,00
17627	RELE DE PARTIDA 24V VW 26280	ZM	10,000	UNIDADE	1152,000	11520,00
17628	MOTOR DE PARTIDA 24V VW 26280	DELCO REM Y	1,000	UNIDADE	3754,820	3754,82
17629	BENDIX (MOTOR DE PARTIDA) 24V VW 26280	BIRKSON	3,000	UNIDADE	360,000	1080,00
17630	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA) 24V VW 26280	BOBINA UTO	3,000	UNIDADE	900,000	2700,00
17631	SUORTE DE ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA) 24V VW 26280	ROSSI	3,000	UNIDADE	233,440	700,32
17632	AUTOMÁTICO (MOTOR DE PARTIDA) 24V VW 26280	ZEN	3,000	UNIDADE	1062,000	3186,00
17633	JOGO DE REPARO COMPLETO (MOTOR DE PARTIDA) 24V VW 26280	GUILME BUSCH	4,000	UNIDADE	405,000	1620,00
17634	JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA) 24V VW 26280	SULCAR BON	4,000	UNIDADE	250,200	1000,80
17635	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA) 24V VW 26280	DELCO REM Y	3,000	UNIDADE	995,400	2986,20
17636	MANCAL TRASEIRO (MOTOR DE PARTIDA) VW 26280	ZEN	2,000	UNIDADE	201,600	403,20
17637	MANCAL INTERMEDIÁRIO (MOTOR DE PARTIDA) VW 26280	ZEN	2,000	UNIDADE	216,000	432,00
17638	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) VW 26280	ZEN	2,000	UNIDADE	408,600	817,20



17639	ALTERNADOR 24V VW 26280	BOSCH	1,000	UNIDADE	2889,000	2889,00
17640	MANCAL TRASEIRO (ALTERNADOR) VW 26280	BOSCH	2,000	UNIDADE	203,400	406,80
17641	MANCAL DIANTEIRO (ALTERNADOR) VW 26280	BOSCH	2,000	UNIDADE	203,400	406,80
17642	ROLAMENTO (ALTERNADOR) 24V VW 26280	BOSCH	12,000	UNIDADE	630,000	7560,00
17643	DIODO POSITIVO (ALTERNADOR) VW 26280	BOSCH	3,000	UNIDADE	45,000	135,00
17644	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR) VW 26280	BOSCH	3,000	UNIDADE	45,000	135,00
17645	SUORTE DE ESCOVA (ALTERNADOR) VW 26280	UNIFAP	2,000	UNIDADE	58,500	117,00
17646	PULIA (ALTERNADOR) VW 26280	CINAP	3,000	UNIDADE	264,600	793,80
17647	ROTOR (ALTERNADOR) VW 26280	BOSCH	3,000	UNIDADE	975,600	2926,80
17648	ESTATOR (ALTERNADOR) VW 26280	AUTOMAX	3,000	UNIDADE	649,800	1949,40
17649	REGULADOR DE VOLTEGEM (ALTERNADOR) VW 26280	IKRO	4,000	UNIDADE	426,600	1706,40
17650	LANTERNA TRASEIRA VW 26280	DAPE	6,000	UNIDADE	184,600	1107,60
17651	CHAVE DO LIMPADOR DE PARA BRISA VW 26280	CARTO	2,000	UNIDADE	268,200	536,40
17652	INTERRUPTOR DO FREIO 24V VW 26280	KOSTAL	2,000	UNIDADE	105,480	210,96
17653	CHAVE DE SETA 24V VW 26280	MARILIA	2,000	UNIDADE	81,000	162,00
17654	CHAVE DO FAROL 24V VW 26280	DNI	2,000	UNIDADE	376,200	752,40
17655	CHAVE DA INIGNIÇÃO 24V VW 2680	DNI	3,000	UNIDADE	113,400	340,20
17656	MOTOR DO LIMPADOR DE PARA BRISA 24V VW 26280	EURO	3,000	UNIDADE	662,400	1987,20
17657	PALHETADO LIMPADOR DE PARABRISA 24V VW 26280	DYNA	8,000	UNIDADE	279,000	2232,00
17658	MOTOR DE PARTIDA 12V FORD CARGO 1722	EURO	2,000	UNIDADE	3186,000	6372,00
17659	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO 1722	ZM	3,000	UNIDADE	621,000	1863,00
17660	DENDIX (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO 1722	BZM	3,000	UNIDADE	325,800	977,40
17661	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO 1722	NEW COIL	3,000	UNIDADE	862,200	2586,60
17662	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO 1722	MARILIA	3,000	UNIDADE	700,200	2100,60
17663	JOGO DE REPARO COMPLETO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO	UNIFAP	4,000	UNIDADE	403,200	1612,80



17664	JOGO DE DUCHA (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO	UNIFAP	4,000	UNIDADE	143,990	575,96
17665	MANCAL TRASEIRO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO	ZEN	3,000	UNIDADE	180,000	540,00
17666	MANCAL INTERMEDIARIO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO	ZEN	3,000	UNIDADE	430,200	1290,60
17667	MANCAL INTERMEDIARIO (MOTOR DE PARTIDA) FORD CARGO	ZEN	3,000	UNIDADE	423,000	1269,00
17668	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) 12V FORD CARGO	ZEN	3,000	UNIDADE	572,400	1717,20
17669	RELE DE PARTIDA 12V FORD CARGO	ZM	10,000	UNIDADE	196,200	1962,00
17670	RELE LUZ BAIXA 12V FORD CARGO	ZM	10,000	UNIDADE	135,000	1350,00
17671	RELE LUZ ALTA 12V FORD CARGO	ZM	10,000	UNIDADE	153,000	1530,00
17672	INTERRUPTOR LUZ DE RÉ 12V FORD CARGO	3RHO	5,000	UNIDADE	124,200	621,00
17673	LAMPADADA FAROL 12V FORD CARGO	PHIFIPS	20,000	UNIDADE	32,400	648,00
17674	LAMPADADA SETA 12V FORD CARGO	AVX	20,000	UNIDADE	41,400	828,00
17675	ALTERNADOR 12V FORD CARGO	DT	1,000	UNIDADE	1449,000	1449,00
17676	MANCAL TRASEIRO (ALTERNADOR) FORD CARGO	BOSCH	3,000	UNIDADE	455,400	1366,20
17677	MANCAL DIANT (ALTERNADOR) FORD CARGO	BOSCH	3,000	UNIDADE	459,000	1377,00
17678	ROLAMENTO (ALTERNADOR) FORD CARGO	VETOR	12,000	UNIDADE	122,400	1468,80
17679	ROTOR (ALTERNADOR) FORD CARGO	ZM	3,000	UNIDADE	675,000	2025,00
17680	ESTATOR (ALTERNADOR) FORD CARGO	AUTOMAX	3,000	UNIDADE	615,600	1846,80
17681	REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR) FORD CARGO	GAUSS	3,000	UNIDADE	484,200	1452,60
17682	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR) FORD CARGO	GAUSS	3,000	UNIDADE	514,800	1544,40
17683	DIODO POSITIVO (ALTERNADOR) FORD CARGO	GAUSS	3,000	UNIDADE	514,800	1544,40
17684	SUORTE DE ESCOVA (ALTERNADOR) FORD CARGO	UNIFAP	3,000	UNIDADE	90,000	270,00
17685	SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO DO MOTOR FORD CARGO	CUMMINS	4,000	UNIDADE	277,200	1108,80
17686	CHAVE GERAL 12V FORD CARGO	DNI	2,000	UNIDADE	450,000	900,00
17687	CHAVE DE FAROL 12V FORD CARGO	FORD	2,000	UNIDADE	306,000	612,00
17688	SENSOR DE TEMPERATURA 12V FORD CARGO	CUMMINS	4,000	UNIDADE	111,600	446,40
17689	MOTOR LIMPADOR DE PARA BRISA 12V FORD CARGO	BOSCH	2,000	UNIDADE	1197,000	2394,00
17690	PALHETA DE LIMPADOR DE PARA BRISA FORD CARGO	GRANERO	8,000	UNIDADE	131,400	1051,20
17691	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA BRISA FORD CARGO	GRANERO	4,000	UNIDADE	376,200	1504,80
17692	BOIADO TANQUE DE COMBUSTIVEL FORD CARGO	TUROTEST	2,000	UNIDADE	646,200	1292,40
17693	INDICADOR DE PRESSÃO DO ÓLEO 12V FORD CARGO	VDO	2,000	UNIDADE	896,400	1792,80
17694	CHAVE DE IGNIÇÃO 12V FORD CARGO	DNA	2,000	UNIDADE	86,040	172,08
17695	RELE DE SETA 12V FORD CARGO	DNI	4,000	UNIDADE	46,800	187,20
17696	INTERRUPTOR DA SETA 12V FORD CARGO	MARILIA	4,000	UNIDADE	288,000	1152,00



17697	INTERRUPTOR DO FREIO 12V FORD CARGO	3RHO	2,000	UNIDADE	113,400	226,80
17698	FAROL HORIZONTAL LADO DIR. FORD CARGO	PRADOLUX	2,000	UNIDADE	639,000	1278,00
17699	FAROL HORIZONTAL LADO ESQ. FORD CARGO	PRADOLUX	2,000	UNIDADE	498,600	997,20
17700	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA) 24V WA200	ZM	2,000	UNIDADE	1290,600	2581,20
17701	BENDIX (MOTOR DE PARTIDA) WA200	ZEN	2,000	UNIDADE	545,400	1090,80
17702	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA) WA200	CINAP	2,000	UNIDADE	610,200	1220,40
17703	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA) WA200	DITA	2,000	UNIDADE	495,000	990,00
17704	JOGO DE REPARO COMPLETO (MOTOR DE PARTIDA) WA200	GUILREME BUSCH	3,000	UNIDADE	448,200	1344,60
17705	JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA) WA200	SULCARBON	3,000	UNIDADE	68,400	205,20
17706	MANCAL TRAS. (MOTOR DE PARTIDA) WA200	ZEN	2,000	UNIDADE	1123,200	2246,40
17707	MANCAL INTERMEDIARIO (MOTOR DE PARTIDA) WA200	ZEN	2,000	UNIDADE	183,600	367,20
17708	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) WA200	ZEN	2,000	UNIDADE	575,100	1150,20
17709	RELE DE PARTIDA WA200	DNI	8,000	UNIDADE	286,200	2289,60
17710	RELE LUZ BAIXA WA200	DNI	8,000	UNIDADE	266,400	2131,20
17711	RELE LUZ ALTA WA200	DNI	8,000	UNIDADE	266,400	2131,20
17712	INTERRUPTOR LUZ DE RÉ WA200	3RHO	8,000	UNIDADE	192,200	1537,60
17713	LAMPADADO FAROL WA200	EAGLE	15,000	UNIDADE	45,000	675,00
17714	LAMPADADA SEA WA200	SHOCKLIGHT	15,000	UNIDADE	54,000	810,00
17715	ALTERNADOR WA200	EURO	1,000	UNIDADE	2210,400	2210,40
17716	MANCAL TRAS. (ALTERNADOR) WA200	ZEN	2,000	UNIDADE	422,100	844,20
17717	MANCAL DIANT. (ALTERNADOR) WA200	ZEN	2,000	UNIDADE	502,200	1004,40
17718	ROLAMENTO (ALTERNADOR) WA200	VETOR	2,000	UNIDADE	54,000	108,00
17719	ROTOR DO ALTERNADOR WA200	ARIELO	2,000	UNIDADE	329,400	658,80
17720	ESTATOR DO ALTERNADOR WA200	ARIELO	2,000	UNIDADE	653,400	1306,80
17721	REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR) WA200	GAUSS	2,000	UNIDADE	387,000	774,00
17722	DIO DO NEGATIVO (ALTERNADOR) WA200	GAUSS	2,000	UNIDADE	115,200	230,40
17723	DIO DO POSITIVO (ALTERNADOR) WA200	GAUSS	2,000	UNIDADE	117,000	234,00
17724	SUORTE DA ESCOVA (ALTERNADOR) WA200	UNIFAP	2,000	UNIDADE	72,000	144,00
17725	SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO DO MOTOR WA200	BRCOMPANY	3,000	UNIDADE	376,200	1128,60
17726	CHAVE GERAL 24V WA200	DNI	2,000	UNIDADE	142,020	284,04
17727	CHAVE DE FAROL WA200	MARFLEX	3,000	UNIDADE	183,820	551,46
17728	HORIMETRO WA200	TUROTEST	2,000	UNIDADE	341,980	683,96
17729	MOTOR LIMPADOR DE PARABRISA WA200	IMOBRAAS	2,000	UNIDADE	788,380	1576,76



17730	PALHETA LIMPADOR DE PARA BRISA W A 200	DYNA	8,000	UNIDADE	278,840	2230,72
17731	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA BRISA W A 200	CARSIL	2,000	UNIDADE	383,360	766,72
17732	MOTOR DO VENTILADOR DO AR CONDICIONADO W A 200	ACA	2,000	UNIDADE	1764,000	3528,00
17733	BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL W A 200	TUROTEST	2,000	UNIDADE	540,000	1080,00
17734	CHAVE DE IGNIÇÃO W A 200	KTN	2,000	UNIDADE	36,000	72,00
17735	SENSOR DA TEMPERATURA W A 200	MTE	3,000	UNIDADE	215,820	647,46
17736	MOTOR DE PARTIDA JHON DEERE 210G	ZM	1,000	UNIDADE	5407,200	5407,20
17737	BENDEX 24V JHON DEERE 210G	ZEN	2,000	UNIDADE	532,800	1065,60
17739	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	INDUTEC	2,000	UNIDADE	1017,000	2034,00
17740	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	NEW COIL	2,000	UNIDADE	608,400	1216,80
17741	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	ZM	2,000	UNIDADE	840,600	1681,20
17742	JOGO DE JUNTA (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	NETMAK	25,000	UNIDADE	534,600	13365,00
17743	JOGO DE REPARO (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE	GUILREME BUSCH	2,000	UNIDADE	495,000	990,00



17744	SUPORTE DA ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	ZLG	2,000	UNIDADE	210,600	421,20
17745	MANCAL TRAS. (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	ZEN	2,000	UNIDADE	386,100	772,20
17746	MANCAL INTER. (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	ZEN	2,000	UNIDADE	1074,600	2149,20
17747	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) JHON DEERE 210G	ZEN	2,000	UNIDADE	572,400	1144,80
17748	ALTERNADOR JHON DEERE 210G	EURO	1,000	UNIDADE	2039,400	2039,40
17749	ROTOR (ALTERNADOR) JHON DEERE	ARIELO	2,000	UNIDADE	863,100	1726,20
17757	ESTATOR JHON DEERE 210G	ATEC	2,000	UNIDADE	504,000	1008,00
17758	MANCAL LADO DIANT. (ALTERNADOR) JHON DEERE 210G	ZEN	2,000	UNIDADE	392,400	784,80
17759	MANCAL LADO TRAS. (ALTERNADOR) JHON DEERE 210G	ZEN	2,000	UNIDADE	392,400	784,80
17760	ROLAMENTO (ALTERNADOR) JHON 210G	GAUSS	2,000	UNIDADE	151,180	302,36
17761	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR) JHON DEERE 210G	GAUSS	2,000	UNIDADE	120,270	240,54
17762	DIODO POSITIVO (ALTERNADOR) JHON DEERE 210G	GAUSS	2,000	UNIDADE	120,600	241,20
17763	REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR) JHON DEERE 210G	GAUSS	2,000	UNIDADE	417,600	835,20
17764	CHAVE GERAL 24V JHON DEERE 210G	DNI	2,000	UNIDADE	682,200	1364,40
17771	FAROL UNIVERSAL	FORTLUZ	30,00	UNIDADE	270,000	8100,00
17772	CABO DE BATERIA	KTR	40,00	UNIDADE	99,000	3960,00
12149	TERMINAL BATERIA	PERMAK	40,00	UNIDADE	36,000	1440,00
17773	BUZINA BIBIT 12V	VETOR	10,00	UNIDADE	95,400	954,00
17774	BUZINA BIBIT 24V	VETOR	10,00	UNIDADE	96,300	963,00
17775	LAMPADA DO FAROL H3	PHIFIPS	30,00	UNIDADE	77,400	2322,00
17776	SOQUETE PARA LAMPADA H4	PHIFIPS	30,00	UNIDADE	40,500	1215,00
17777	SOQUETE PARA LAMPADA H1	PHIFIPS	40,00	UNIDADE	61,190	2447,60
17778	FUSIVEIS DA LAMINA 15	PERMAK	40,00	UNIDADE	0,900	36,00
17779	FUSIVEIS DA LAMINA 10	PERMAK	40,00	UNIDADE	0,700	28,00
17780	FUSIVEIS DA LAMINA 20	PERMAK	40,00	UNIDADE	1,000	40,00
17781	FUSIVEIS DA LAMINA 30	PERMAK	40,00	UNIDADE	1,250	50,00
17782	MOTOR DE PARTIDA CASE W 20E	DITA	2,000	UNIDADE	3420,000	6840,00
17783	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA) CASE W 20E	ZM	3,000	UNIDADE	930,600	2791,80
17784	BENDIX (MOTOR DE PARTIDA) CASE W 20E	ZEN	3,000	UNIDADE	372,600	1117,80
17785	JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA) W 20E	SULCARBON	3,000	UNIDADE	79,190	237,57
17786	JOGO DE REPARO COMPLETO (MOTOR DE PARTIDA) W 20E	UNIFAP	3,000	UNIDADE	520,200	1560,60
17787	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA) CASE W 20E	NEW COIL	3,000	UNIDADE	604,800	1814,40
17788	SUPORTE DA ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA)	UNIFAP	3,000	UNIDADE	232,200	696,60



	DESCRIPTION	CASE W 20E			UNID ADE		
17789	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA) CASE W 20E		EURO	3,000	UNID ADE	511,200	1533,60
17790	MANCAL TRAS. (MOTOR DE PARTIDA) CASE W 20E		ZEN	3,000	UNID ADE	513,000	1539,00
17791	MANCAL INTER. (MOTOR DE PARTIDA) CASE W 20E		ZEN	3,000	UNID ADE	642,600	1927,80
17792	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) W 20E		ZEN	3,000	UNID ADE	604,800	1814,40
17793	ALTERNADOR CASE W 20E		CINAP	2,000	UNID ADE	1602,000	3204,00
17794	MANCAL TRAS. (ALTERNADOR) CASE W 20E		ZEN	3,000	UNID ADE	250,200	750,60
17795	MANCAL DIANT (ALTERNADOR) CASE W 20E		ZEN	3,000	UNID ADE	258,300	774,90
17796	ROLAMENTO (ALTERNADOR) W 20E		VETOR	10,000	UNID ADE	75,590	755,90
17797	ROTOR (ALTERNADOR) CASE W 20E		ARIELO	3,000	UNID ADE	945,000	2835,00
17798	ESTATOR (ALTERNADOR) CASE W 20E		ARIELO	3,000	UNID ADE	360,000	1080,00
17799	REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR) CASE W 20E		GAUSS	3,000	UNID ADE	203,380	610,14
17800	DIODO POSITIVO (ALTERNADOR) CASE W 20E		GAUSS	3,000	UNID ADE	62,990	188,97
17801	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR) CASE W 20E		GAUSS	3,000	UNID ADE	71,990	215,97
17802	SUORTE DA ESCOVA (ALTERNADOR) CASE W 20E		UNIFAP	3,000	UNID ADE	318,600	955,80
17803	POLIA (ALTERNADOR) CASE W 20E		UNIFAP	3,000	UNID ADE	250,200	750,60
17804	MOTOR DE PARTIDA 120 K		BOSCH	1,000	UNID ADE	2566,800	2566,80
17805	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA) 120 K		ZEN	2,000	UNID ADE	743,400	1486,80
17806	BENDIX (MOTOR DE PARTIDA) 120 K		ZEN	2,000	UNID ADE	1103,400	2206,80
17807	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA) 120 K		NEW COIL	2,000	UNID ADE	599,930	1199,86
17808	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA) 120 K		MARILIA	2,000	UNID ADE	890,100	1780,20
17809	JOGO DE REPARO (MOTOR DE PARTIDA) 120 K		GUILREME BUSCH	2,000	UNID ADE	520,200	1040,40
17810	JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA) 120 K		SULCARBON	2,000	UNID ADE	149,400	298,80
17811	MANCAL TRAS. (MOTOR DE PARTIDA) 20 K		ZEN	2,000	UNID ADE	291,600	583,20
17812	MANCAL INTER. (MOTOR DE PARTIDA) 120 K		ZEN	2,000	UNID ADE	305,100	610,20
17813	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) 120 K		ZEN	2,000	UNID ADE	675,000	1350,00
17814	RELE DE PARTIDA 120 K		DNI	8,000	UNID ADE	660,600	5284,80
17815	RELE LUZ BAIXA 120 K		DNI	8,000	UNID ADE	79,790	638,32
17816	RELE LUZ ALTA 120 K		DNI	8,000	UNID ADE	79,200	633,60
17817	INTERRPTOR LUZ DE RÉ 120 K		3RHO	4,000	UNID ADE	358,200	1432,80
17818	LAMPADADO FARO L 120 K		PHIFIPS	10,000	UNID ADE	117,000	1170,00
17819	ALTERNADOR		EURO	2,000	UNID ADE	2010,600	4021,20
17820	MANCAL TRAS. (ALTERNADOR) 120 K		BOSCH	2,000	UNID ADE	556,330	1112,66



17821	MANCAL DIANT. ALTERNADOR 120K	BOSCH	2,000	UNID ADE	558,140	1116,28
17822	ROLAMENTO ALTERNADOR 120K	GAUSS	8,000	UNID ADE	51,170	409,36
17823	ROTOR ALTERNADOR 120K	ARIELO	2,000	UNID ADE	569,690	1139,38
17824	ESTATOR ALTERNADOR 120K	ARIELO	2,000	UNID ADE	927,000	1854,00
17825	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 120K	LKRO	2,000	UNID ADE	774,000	1548,00
17833	DIODO NEGATIVO ALTERNADOR 120K	GAUSS	2,000	UNID ADE	118,800	237,60
17834	DIODO POSITIVO ALTERNADOR 120K	GAUSS	2,000	UNID ADE	125,100	250,20
17835	SUORTE DA ESCOVA ALTERNADOR 120K	UNIFAP	2,000	UNID ADE	108,000	216,00
17836	SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO DO MOTOR 120K	VDO	2,000	UNID ADE	464,180	928,36
17837	CHAVE GERAL 120K	MARILIA	2,000	UNID ADE	259,790	519,58
17838	CHAVE DE FAROL 120K	MARILIA	2,000	UNID ADE	89,990	179,98
17839	HORIMETRO 120K	ITR	2,000	UNID ADE	283,490	566,98
17840	MOTOR LIMPADOR DE PARA BRISA 120K	IMOBRA AS	2,000	UNID ADE	787,490	1574,98
17841	PALHETA LIMPADOR DE PARA BRISA 120K	DYNA	4,000	UNID ADE	284,400	1137,60
17842	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA BRISA 120K	DYNA	2,000	UNID ADE	250,200	500,40



17843	MOTOR DO VENTILADOR DO AR CONDICIONADO 120K	ACA	1,000	UNIDADE	1467,000	1467,00
17844	MOTOR DE PARTIDA RG 140B	DELCO REMY	2,000	UNIDADE	4264,200	8528,40
17845	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA RG 140B	MARILIA	3,000	UNIDADE	625,010	1875,03
17846	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA RG 140B	ZM	3,000	UNIDADE	745,180	2235,54
17847	BENDIX MOTOR DE PARTIDA RG 140B	ZEN	3,000	UNIDADE	1104,440	3313,32
17848	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA) RG 140B	ZEN	3,000	UNIDADE	1254,600	3763,80
17849	JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA) RG 140B	SULCARBON	3,000	UNIDADE	122,380	367,14
17850	JOGO DE REPARO COMPLETO (MOTOR DE PARTIDA) RG 140B	UNIFAP	3,000	UNIDADE	179,910	539,73
17851	MANCAL INTER. (MOTOR DE PARTIDA) RG 140B	BOSCH	3,000	UNIDADE	594,720	1784,16
17852	MANCAL TRAS. (MOTOR DE PARTIDA) RG 140B	BOSCH	3,000	UNIDADE	611,860	1835,58
17853	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA) RG 140B	BOSCH	3,000	UNIDADE	616,500	1849,50
17854	RELE DE PARTIDA RG 140B	DNI	6,000	UNIDADE	286,200	1717,20
17855	VISOR DISPLAY SELETO RADAS MARCHA RG 140B		1,000	UNIDADE	1200,000	1200,00
17856	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA DIANT, RG 140B	DYNA	6,000	UNIDADE	228,590	1371,54
17857	BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA BRISA RG 140B	GRANERO	3,000	UNIDADE	251,010	753,03
17858	ALTERNADOR RG 140B	DT	2,000	UNIDADE	1449,000	2898,00
17859	MANCAL TRAS. (ALTERNADOR) RG 140B	ZEN	3,000	UNIDADE	376,200	1128,60
17860	MANCAL DIANT. (ALTERNADOR) RG 140B	ZEN	3,000	UNIDADE	374,400	1123,20
17861	ROLAMENTO (ALTERNADOR) RG 140B	GAUSS	8,000	UNIDADE	80,990	647,92
17862	ROTOR (ALTERNADOR) RG 140B	ZM	3,000	UNIDADE	2070,000	6210,00
17863	ESTATOR (ALTERNADOR) RG 140B	BOSCH	3,000	UNIDADE	948,600	2845,80
17864	REGULADOR VOLTAGEM (ALTERNADOR) RG 140B	GAUSS	3,000	UNIDADE	269,990	809,97
17865	DIO DO NEGATIVO (ALTERNADOR) RG 140B	GAUSS	3,000	UNIDADE	44,090	132,27
17866	SUPORTE DA ESCOVA (ALTERNADOR) RG 140B	UNIFAP	3,000	UNIDADE	117,890	353,67
17867	PULIA RG 140B	MADEMIL	3,000	UNIDADE	315,390	946,17
17868	SENSOR DE TEMPERATURA RG 140B	TEM-THOMSON	4,000	UNIDADE	198,860	795,44
17869	MOTOR DO LIMPADOR DE PARA BRISA RG 140B	IMOBRAS	2,000	UNIDADE	948,590	1897,18
17870	CHAVE GERAL RG 140B	MARILIA	3,000	UNIDADE	220,730	662,19
17871	CHAVE DE IGNIÇÃO RG 140B	GENUINO	2,000	UNIDADE	71,090	142,18
17872	CHAVE DO FAROL RG 140B	MARILIA	4,000	UNIDADE	233,990	935,96
17873	BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL RG 140B	TUROTE	2,000	UNIDADE	459,700	919,40
17874	HORIMETRO RG 140B	ITR	2,000	UNIDADE	161,780	323,56
17875	INDICADOR DE PRESSÃO DO ÓLEO RG 140B	TUROTE	2,000	UNIDADE	297,190	594,38



		ST		ADE		
17876	INDICADOR DE COMBUSTIVEL RG 140B	TUROTE ST	2,000	UNID ADE	395,730	791,46
17877	INDICADOR DE TEMPERATURA RG 140B	TUROTE ST	3,000	UNID ADE	436,050	1308,15
17878	BRAÇO DA PALHETA DO PARA BRISA DIANT . RG 140B	DYNA	2,000	UNID ADE	250,110	500,22
17879	MOTOR DE PARTIDA JCB 3CX PLUS	ZM	1,000	UNID ADE	2969,100	2969,10
17880	BENDEX(MOTOR DEPARTIDA)JCB 3CX PLUS	ZEN	2,000	UNID ADE	698,380	1396,76
17881	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	MARILI A	2,000	UNID ADE	776,990	1553,98
17882	BOBINA (MOTOR DEPARTIDA)JCB 3CX PLUS	ZEN	2,000	UNID ADE	542,550	1085,10
17883	AUTOMATICO (MOTOR DEPARTIDA)JCB 3CX P LUS	ZM	2,000	UNID ADE	745,180	1490,36
17884	JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	UNIFAP	2,000	UNID ADE	291,600	583,20
17885	JOGO DE REPARO (MOTOR DE PARTIDA)JCB 3CX PLUS	GUILRE ME BUS CH	2,000	UNID ADE	495,700	991,40
17886	SUPORTE DA ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA) JCB 3CX PLUS	UNIFAP	2,000	UNID ADE	269,010	538,02
17887	MANCAL TRAS. MOTOR DE PARTIDA JCB 3C X PLUS	ZEN	2,000	UNID ADE	667,800	1335,60
17888	MANCAL INTER. (MOTOR DE PARTIDA)JCB 3 X PLUS	ZEN	2,000	UNID ADE	710,990	1421,98
17889	MANCAL DO EIXO (MOTOR DE PARTIDA)JC B 3CX PLUS	ZEN	2,000	UNID ADE	719,100	1438,20
17890	ALTERNADOR JCB 3CX PLUS	EURO	1,000	UNID ADE	2226,020	2226,02
17891	ROTOR (ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS	ZM	2,000	UNID ADE	1728,000	3456,00
17892	ESTATOR (ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS	BOSCH	2,000	UNID ADE	727,900	1455,80
17893	MANCALLADO DIREITO (ALTERNADOR)JCB 3 CX PLUS	ZEN	2,000	UNID ADE	355,390	710,78
17894	MANCALLADO TRAS. (ALTERNADOR)JVB 3CX PLUS	ZEN	2,000	UNID ADE	355,490	710,98
17895	ROLAMENTO (ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS	GAUSS	2,000	UNID ADE	86,390	172,78
17896	DIODO NEGATIVO (ALTERNADOR)JCB 3CX PL US	GAUSS	2,000	UNID ADE	44,820	89,64
17897	DIODO POSITIVO (ALTERNADOR)JCB 3CX PLUS	GAUSS	2,000	UNID ADE	47,500	95,00
17898	REGULADOR DE VOLTAGEM (ALTERNADOR)JC B 3CX PLUS	GAUSS	2,000	UNID ADE	269,090	538,18
17899	CHAVE GERAL JCB 3CX PLUS	FXT	2,000	UNID ADE	220,490	440,98
17900	MOTOR DE PARTIDA RANDON RD 406	BOSCH	1,000	UNID ADE	3187,790	3187,79
17901	BENDIX (MOTOR DE PARTIDA)RANDON RD4 06	ZEN	2,000	UNID ADE	327,590	655,18
17902	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)RANDON R D 406	NEW CO IL	2,000	UNID ADE	863,990	1727,98
17903	BOBINA (MOTOR DE PARTIDA)RANDON RD 4 06	CINAP	2,000	UNID ADE	543,450	1086,90
17904	SUPORTE DA ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA) RANDON RD 406	CINAP	2,000	UNID ADE	370,780	741,56
17905	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA)RANDO N RD406	ZM	2,000	UNID ADE	745,180	1490,36
17906	JOGO DE REPARO COMPLETO (MOTOR DE PARTIDA)RANDON RD406	GUILRE ME BUS CH	2,000	UNID ADE	495,700	991,40
17907	JOGO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)RANDO	UNIFAP	2,000	UNID	291,600	583,20



17922	CHAVEGERAL RANDON RD406	DNI	2,000	UNID ADE	512,990	1025,98
17923	CHAVE DE IGNIÇÃO RD406	GENUINO	3,000	UNID ADE	179,330	537,99
17924	SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO DO MOTOR RANDON RD406	V. I PRO DUCTS	2,000	UNID ADE	936,000	1872,00
17925	SENSOR DE TEMP ÁGUA DO RADIADOR RANDON RD406	INTERM UNDI	2,000	UNID ADE	1098,000	2196,00
17926	HORIMETRO RANDON RD406	TUROTE ST	2,000	UNID ADE	384,300	768,60
17927	INDICADOR DE TEMPERATURA ÁGUA DO RADIADOR RANDON RD406	TUROTE ST	2,000	UNID ADE	731,570	1463,14
17928	INDICADOR DE PRESSÃO DO ÓLEO DO MOTOR RANDON RD406	TUROTE ST	2,000	UNID ADE	476,990	953,98
17929	INDICADOR RPM RANDON RD406	TUROTE ST	2,000	UNID ADE	593,990	1187,98
17930	INDICADOR DE COMBUSTIVEL RANDON RD406	TUROTE ST	2,000	UNID ADE	395,730	791,46
17931	BOIA DO TANQUE DE COMBUS. RANDON RD406	GENUINA	2,000	UNID ADE	2970,000	5940,00
17932	MOTOR DO PARA BRISA RANDON RD406	IMOB RAS	2,000	UNID ADE	820,780	1641,56
17933	INDICADOR DE TEM P. RANDON RD406	TUROTE ST	2,000	UNID ADE	385,860	771,72
17934	INDICADOR DE AMP. (ALTERNADOR) RANDON RD406	TUROTE ST	2,000	UNID ADE	385,860	771,72
17935	CHAVE DO FAROL RANDON RD 406	MARILIA	3,000	UNID ADE	242,990	728,97
37624	FAROS CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	ARTEB	10,000	UNID ADE	857,690	8576,90
35094	04 INSTALAÇÃO DE QUADROS DE VIDRO 4M M		20,000	UNID ADE	235,000	4700,00
37625	LANTERNAS DIANTEIRA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	PRADOL UX	20,000	UNID ADE	142,020	2840,40
37626	LANTERNAS TRASEIRAS CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	PRADOL UX	20,000	UNID ADE	202,490	4049,80
37627	LANTERNAS LATERAIS CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	PRADOL UX	20,000	UNID ADE	100,080	2001,60
37628	LANTERNA DE TETO CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	PRADOL UX	20,000	UNID ADE	71,980	1439,60
37629	CHAVES DE SETA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13180	KOSTAL	10,000	UNID ADE	158,900	1589,00
37630	CHAVES PARA LIMPADORES DE PARA-BRISA	KOSTAL	10,000	UNID ADE	194,140	1941,40
37631	PARES DE LIMPADOR DE PARA-BRISAS	GRANERO	20,000	PAR	203,400	4068,00
37632	PALHETAS DE LIMPADOR DE PARA-BRISAS	GRANERO	30,000	UNID ADE	204,290	6128,70
11451	MOTORES DE LIMPADOR DE PARA-BRISAS	IMOB RAS	12,000	UNID ADE	708,120	8497,44
11500	BOBINAS DE CAMPO	NEW COIL	20,000	UNID ADE	603,000	12060,00
11501	BUCHADO MOTOR DE PARTIDA	UNIFAP	30,000	UNID ADE	80,990	2429,70
11502	CARCAÇA DO MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	10,000	UNID ADE	1007,510	10075,10
11503	PARES DE ESCOVAS DO INDUZIDO	BOSCH	30,000	PAR	233,920	7017,60
11505	GARFO DO MOTOR DE PARTIDA	UNIFAP	15,000	UNID ADE	63,950	959,25
11508	MANCAIS DE PARTIDA	ZEN	20,000	UNID ADE	1103,740	22074,80
11509	PINHÃO DE PARTIDA	DELCO REMY	20,000	UNID ADE	149,400	2988,00
11531	ESCOVAS DO ALTERNADOR	SULCAR BON	40,000	UNID ADE	23,580	943,20



17770	SERVIÇO DIAGNOSTICO EM FUSIVEIS		35,00 0	UNID ADE	26,000	910,00
17937	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO EM GERAL DE PEQUENO PORTE		40,00 0	UNID ADE	120,000	4800,00
17938	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO GERAL		25,00 0	UNID ADE	290,000	7250,00
17939	SERVIÇO EM MOTOR DE PARTIDA DE CAMINHÃO		15,00 0	UNID ADE	455,000	6825,00
17940	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA EM MAQUINAS		30,00 0	UNID ADE	220,000	6600,00
17941	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM ALTERNADOR DE CAMINHÃO		15,00 0	UNID ADE	450,000	6750,00
17942	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM ALTERNADOR DE MAQUINAS		30,00 0	UNID ADE	365,000	10950,00
17943	SERVIÇO DE CONCERTO EM CHICOTE PRINCIPAL DE CAMINHÃO		20,00 0	UNID ADE	490,000	9800,00
					Total:	590281,10

Condições de pagamento :		DE ACORDO COM EDITAL
Prazo de entrega :	DE ACORDO COM EDITAL	
Validade da proposta :	60 dias.	
Valor por extenso :	QUINHENTOS E TRINTA MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS.	

Data : 27/10/2022

NEVITTON DE OLIVEIRA  
 BATISTA:056495920001  
 90

Assinado de forma digital por  
 NEVITTON DE OLIVEIRA  
 BATISTA:056495920001  
 Dados: 2022.10.27 15:31:14 -0300

carimbo e assinatura